29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

1. disciplina/event
12/03/2016 - 14:30

M/M, 50m Prsno/Breast

B - mlajSi decki I. 2006

Pokal Jezek 37.89 KRVARIC Petar SLO Ljubljana 01/01/1992
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. DORDEVIC Jaka 2006 BP 42.62 207
2. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 43.09 201
3. SIRNIK Daris 2006 KKR 43.63 193
4. FOGLER Luka 2006 PC 44.38 184
5. VARGA Jaka 2006 KA 45.10 175
6. PSENICNIK Nej 2006 LL 46.33 161
7. GRENC Gaber Luka 2006 RL 46.45 160
8. KASTIGAR Maks 2006 IR 46.74 157
9. KORENT Leonardo 2006 LL 47.23 152
10. RESNIK Florijan 2006 CK 47.58 149
11. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 47.61 149
12. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 48.65 139
13. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 49.46 133
14. OSETIC Matija 2006 CK 49.49 132
15.  ANDROIC Noa 2006 PRI 49.69 131
16. KUCIC-MIRKOVIC Marin 2006 PRI 49.73 130
17. BATAGELJ Michel 2006 PKA 50.44 125
18. PETERLIN Nik 2006 KA 50.52 124
19. ZMAGAJ Nace 2006 FR 51.09 120
20. TURK Mitja 2006 IR 51.35 118
21. GOLC Luka 2006 GBR 51.53 117
22. POSNJAK Ju$ 2006 TK 51.80 115
23. JUVANCIC Filip 2006 RL 51.83 115
24. KEREC Odon 2006 IL 51.98 114
25. MIKNIC Maro 2006 PRI 52.18 113
26. ZUTELIJA Niko 2006 PRI 52.20 113
27. SVETIC Ilvano 2006 PRI 52.63 110
28. MARIC Bastian 2006 FR 53.11 107
29. BRANKOVIC Filip 2006 PRI 53.55 104
30. GORENJAK Anej 2006 FR 53.80 103
31. RECKO Vid 2006 NC 54.14 101
32. VIHERNIK Domen 2006 NC 54.37 100
33. CATIC Ismar 2006 IL 54.52 99
34. BOGOVIC Ivan 2006 PRI 55.71 93
35. PUC Jakob 2006 IL 56.35 89
36. OVCAR Ozbej 2006 FR 56.58 88
37. BOTICA Boris 2006 PRI 57.08 86
38. JARDAS Vito 2006 PKR 57.23 85
39. DAKIC Nikola 2006 OL 57.84 83
40. JELAVIC Branimir 2006 PRI 57.88 83
41. RAZPOTNIK VRTACNIK Krigtof 2006 LL 58.19 81
42. VRBINC Gasper 2006 BP 58.20 81
43. JERSIC Aleks 2006 LL 58.56 80
44. MAROLT Matija 2006 CK 58.99 78
45. KAPUSIN Nejc 2006 CK 1:00.08 74
46. BLATNIK Nik 2006 IR 1:00.20 73
47. GREGORIC Jakob 2006 IL 1:00.97 71
48. GORSE Mateo 2006 RL 1:02.55 65
49. MEDJUGORAC Lovro 2006 IL 1:03.26 63
50. RECKO Metod 2006 NC 1:03.69 62
51. LESJAK Jakob 2006 NC 1:07.25 52
52. STEPEC Urban 2006 KA 1:14.17 39
53. DUVANCIC Karlo 2006 PRI 1:37.68 17
DSQ BILE Blaz 2006 TK
DSQ ZERJAL Jakob 2006 RL
DSQ ZAKLANOVIC Kosta 2006 VRA
DSQ VICIC Dante 2006 PRI
DSQ BARISIC Lukas 2006 PRI
DSQ MAJKIC Marko 2006 ZVK
DSQ JELENKO Jakob 2006 CK
DSQ KUPANOVAC Marin 2006 PRI
DSQ SEGAN Matija 2006 KA
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

EXH GERBEC Sasa

2. disciplina/event
12/03/2016 - 14:45

1986

PRI

Z/W, 50m Prsno/Breast

27.45 778

E - mlajSe deklice |. 2006

Pokal Jezek 39.67 CELIK Tina SLO Ljubljana 01/01/2011
Tock: FINA 2015

rezultat tocke

1. MARCUN Mojca 2006 GBR 40.52 359
2. SANKOVIC Lana 2006 PKR 44.70 267
3. PSENICNIK Neli 2006 FR 45.28 257
4. VEJNOVIC Taja 2006 KA 45.47 254
5. GARTNER Gia 2006 KKR 45.58 252
6. MIKIC Vjera 2006 PRI 46.37 239
7. MERKAC Julija 2006 FR 46.91 231
8. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 47.09 228
9. KAVCIC Aja 2006 KKR 47.51 222
10. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 47.68 220
11. CERIN Ema 2006 OL 47.71 219
12. KNEZ Laura 2006 NC 48.04 215
13. FRELIH Petra 2006 GBR 48.51 209
14. NOVAK Tinkara 2006 OL 48.56 208
15. MEDVED Tinkara 2006 FR 48.84 205
16. LESTAN lza 2006 IL 48.91 204
ZEKIC Emili 2006 PKR 48.91 204
18. STARC Hana 2006 IR 48.98 203
19. ROTAR Nika 2006 LL 49.00 203
20. HRIBAR Alma 2006 RL 49.42 197
21. SEKUTI Hana 2006 FR 49.43 197
22. MARJANOVIC Ula 2006 IR 49.47 197
23. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 49.94 191
24. ABRAMOVIC Anja 2006 PRI 50.02 190
25. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 50.10 189
26. VRATARIC Mirna 2006 PRI 50.33 187
27. MALTAR Nika 2006 PRI 50.53 185
28. PREDALIC Vanja 2006 LL 50.74 182
29. DUKIC Dora 2006 IR 50.92 180
30. AVRAMOVIC Lana 2006 IL 50.98 180
31. KOMARAC Petra 2006 PRI 51.37 176
32. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 51.55 174
33. ROSIC MANOLA Mia 2006 VRA 51.69 172
34. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 52.11 168
35. DILENARDO Tara 2006 TK 52.30 166
36. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 52.31 166
37. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 52.68 163
38. MLAKAR Eva Lara 2006 IL 53.96 152
39. BOLHA STOISAVLJEVIC Rebeka 2006 NC 53.97 151
40. OCEGUERA BATTELINO Yona 2006 OL 53.98 151
41. MIKUS Masa 2006 KA 54.17 150
42. GREGORCIC Kaja 2006 IL 54.26 149
43. URANJEK Zoja 2006 IL 54.33 148
44. TORBICA Ena 2006 PRI 54.88 144
45, SNOJ Brina 2006 IL 55.46 140
46. CIZEL Tina 2006 TK 56.01 135
47. STARC Niki 2006 IR 56.04 135
48. DEJAK Karla 2006 IR 57.18 127
49. DOBNIK Eva 2006 CK 57.28 127
50. MAROLT Nika 2006 RL 57.66 124
51. POSPIS Petra 2006 RL 57.73 124
52. LAHAJNAR Tiana 2006 CER 57.77 123
53. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 59.66 112
54. MUSIC PETKOVIC Iza 2006 IL 1:00.59 107
55. SOBA Lot 2006 LL 1:01.17 104
56. DERNULC Izabela Martina 2006 IL 1:01.34 103
57. SEKNE Vita 2006 GBR 1:02.30 98
58. REBOL Eva 2006 TK 1:02.36 98
59. SVETEC Masa 2006 KA 1:13.38 60
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, E - mlaj$e deklice I. 2006

60.

61.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

LANINSEK Lara
PETEK Lora

ARTIC Rea Tia
VERC Sasa

SPUNT Gaja

ZEC JESENKO Nala
PRIMOZIC Uréka
KOROSEC Nika
KUKULJAN Meri
KRASEVEC Zala

3. disciplina/event

12/03/2016 - 15:05

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

RL
KA
oL
IL

LL
TK

IL
PRI
KA

M/M, 100m Prsno/Breast

rezultat

1:15.95
1:36.49

toCke

54
26

A - mlajSi decki I. 2005

Pokal Jezek 1:23.86 FAJON Negj SLO Ljubljana 01/01/2013
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. STIH Matevz 2005 OL 1:23.43 296
50m: 38.93 100m: 4450

2. RAJIC Timon 2005 OL 1:27.63 255
50m: 41.22 100m: 46.41

3. PRIMOZIC An 2005 CER 1:32.55 216
50m: 44.11 100m: 48.44

4. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:32.86 214
50m: 42.66 100m: 50.20

5. BROZNIC Dominik 2005 PRI 1:34.66 202
50m: 45.40 100m: 49.26

6. ZDRILIC Nikola 2005 PRI 1:35.18 199
50m: 43.83 100m: 51.35

7. SUSANJ Vito 2005 PKR 1:35.58 196
50m: 45.06 100m: 50.52

8. NISAVIC Viktor 2005 LL 1:36.28 192
50m: 45.66 100m: 50.62

9. PREBIL Jakob 2005 KA 1:36.71 190
50m: 45.41 100m: 51.30

10. TERDIC Tilen 2005 TK 1:36.99 188
50m: 45.84 100m: 51.15

11. SKRLEP Jan 2005 IL 1:37.06 188
50m: 44.45 100m: 52.61

12. EREMIJA Patrick 2005 PRI 1:37.20 187
50m: 45.50 100m: 51.70

13. PEKO LONCAR Ivan 2005 PKR 1:37.34 186
50m: 46.88 100m: 50.46

14. JOVIC Romano 2005 PRI 1:37.72 184
50m: 45.10 100m: 52.62

15. BOBANOVIC Mauro 2005 PRI 1:38.48 180
50m: 47.20 100m: 51.28

16. ILAR Nal 2005 LL 1:38.78 178
50m: 46.53 100m: 52.25

17. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:40.12 171
50m: 47.48 100m: 52.64

18. KOSMAC Nik 2005 TK 1:40.22 170
50m: 46.55 100m: 53.67

19. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:41.05 166
50m: 47.81 100m: 53.24

20. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 1:42.97 157
50m: 48.89 100m: 54.08

21. JELOVCAN Jaka 2005 TK 1:45.08 148
50m: 50.72 100m: 54.36

22. GOSIC David 2005 PRI 1:46.17 143
50m: 50.34 100m: 55.83

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13/03/2016 20:00 - Stran 3



29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A - mlajSi decki |. 2005

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

KORENJAK Anze

50m: 49.82
PETEK Luka

50m: 50.73
ROZEN Tine

50m: 48.82
DOKMANOVIC Jan

50m: 52.63
OSETIC Miha

50m: 51.49
FIDLER Jakob

50m: 50.20
STRAJNAR Nejc

50m: 53.53
POZENEL Jan

50m: 53.86
VETTER Miha

50m: 54.52
KATARIC Rok

50m: 53.62
PERSE Ziga

50m: 53.68
BRESKI COKLC Gal

50m: 55.42
DUGONJIC Dominik

50m: 55.44
MAREEV Roman

50m: 57.32
MUNDA Alen

50m: 59.04
GREGORIC Mitja

50m: 1:00.63
PAHOR Tja$

50m: 1:00.03
ROSER Adrian

50m: 1:03.78
ZELNIK Nik
ABUTOVIC Filip
ALJAZ Andraz
STIPIC Mateo
POZENEL Tim
UKO'[IC Petar
RADISIC Dejan

JUG Sebastjan
KONJAJEYV Petja
MARICIC Donat
GLASENHARDT Matija
STANOJEVIC Nikséa
LAHAJNAR Crt

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

56.95

56.42

58.38

57.69

59.26

1:01.09

58.09

59.42

58.85

1:00.75

1:01.69

1:02.29

1:03.69

1:07.52

1:07.34

1:08.71

1:09.50

1:07.97

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

TK

FR

PKR

CK

NC

TK

FR

CER

oL

PKA

PKR

LL

PKA

PRI

TK
LL
ZVK
PRI
IL
PRI
TK
NC

PRI
PRI
PKR
CER

rezultat

1:46.77

1:47.15

1:47.20

1:50.32

1:50.75

1:51.29

1:51.62

1:53.28

1:53.37

1:54.37

1:55.37

1:57.71

1:59.13

2:04.84

2:06.38

2:09.34

2:09.53

2:11.75

toCke
141

139

139

128

126

124

123

118

118

114

111

105

101

88

85

79

79

75
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

4. disciplina/event
12/03/2016 - 15:25

Z/W, 100m Prsno/Breast

D - mlajSe deklice I. 2005

Pokal Jezek 1:18.65 SEGELJ Janja SLO Ljubljana 01/01/2012
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KOZELJAC Rea 2005 PRI 1:23.13 422
50m: 39.26 100m: 43.87

2. CUDINA Tina 2005 PRI 1:24.99 395
50m: 40.47 100m: 44.52

3. ZUPAN Neza 2005 TK 1:25.66 385
50m: 40.90 100m: 44.76

4. REMIC Metka 2005 FR 1:29.34 340
50m: 42.24 100m: 47.10

5. BABIC Tineja 2005 OL 1:30.75 324
50m: 43.41 100m: 47.34

6. KRULCIC Larisa 2005 PRI 1:31.82 313
50m: 43.49 100m: 48.33

7. ARKO Lana 2005 RA 1:32.68 304
50m: 41.11 100m: 51.57

8. BERTALANIC Tia 2005 BP 1:32.99 301
50m: 44.60 100m: 48.39

9. MORIC Marta 2005 PRI 1:33.26 298
50m: 44.64 100m: 48.62

10. IVANOVIC Lucija 2005 PRI 1:34.65 285
50m: 44.09 100m: 50.56

11.  PROTULIPAC Paola 2005 PKR 1:35.26 280
50m: 44.84 100m: 50.42

12. LICEN Sara 2005 PKA 1:35.32 280
50m: 46.02 100m: 49.30

13. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:35.97 274
50m: 45.63 100m: 50.34

14. MEDICA Leda 2005 PRI 1:36.12 273
50m: 45.64 100m: 50.48

15. WAGGER Ema 2005 TK 1:38.91 250
50m: 47.33 100m: 51.58

16. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:38.99 250
50m: 46.32 100m: 52.67

17. LAMPRET Sara 2005 TP 1:39.13 248
50m: 46.74 100m: 52.39

18. ARNEZ Mas$a 2005 GBR 1:40.36 239
50m: 45.79 100m: 54.57

19. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:42.24 226
50m: 47.88 100m: 54.36

20. ENIKO Lada 2005 RL 1:42.30 226
50m: 48.70 100m: 53.60

21. PERKO Hana 2005 KA 1:42.53 224
50m: 48.00 100m: 54.53

22. BARTH Ema 2005 FR 1:42.60 224
50m: 48.45 100m: 54.15

23. MIHEVC Lara 2005 LL 1:42.73 223
50m: 48.43 100m: 54.30

24. TRAVICA lIrina 2005 PRI 1:42.88 222
50m: 48.13 100m: 54.75

25. KNEZEVIC Ema 2005 PKR 1:43.98 215
50m: 50.25 100m: 53.73

26. TOMAZEVIC Maru$a 2005 OL 1:45.73 205
50m: 50.06 100m: 55.67

27. OVIJAC Pia 2005 OL 1:46.44 201
50m: 49.25 100m: 57.19

28. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:47.36 195
50m: 51.16 100m: 56.20

29. ROZMANIC Petra 2005 PRI 1:50.11 181
50m: 51.17 100m: 58.94
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D - mlaj$e deklice I. 2005

rezultat  tocke
29. UKALOVIC Petra 2005 PRI 1:50.11 181
50m: 50.35 100m: 59.76
31. GABROVEC Alja 2005 KA 1:50.63 179
50m: 52.20 100m: 58.43
32. MACOLIC Lara 2005 PRI 1:52.03 172
50m: 52.71 100m: 59.32
33. FILIPIC Lara 2005 CER 1:52.84 168
50m: 52.51 100m: 1:00.33
34. RAHELIC Natali 2005 PRI 1:53.50 165
50m: 53.54 100m: 59.96
35. BRENCIC Ajda 2005 NC 1:59.42 142
50m: 57.54 100m: 1:01.88
36. CVIJIC Ema 2005 RA 1:59.79 141
50m: 54.45 100m: 1:05.34
37. MALIUma 2005 RL 2:01.09 136
50m: 56.48 100m: 1:04.61
38. STANOJEVIC Lana 2005 IL 2:02.28 132
50m: 55.93 100m: 1:06.35
39. URSIC Ana 2005 IL 2:04.16 126
50m: 56.21 100m: 1:07.95
40. STER Spela 2005 IL 2:08.00 115
50m: 59.68 100m: 1:08.32
41. MARIANO BRILEJ Clara 2005 OL 2:18.38 91
50m: 1:03.22 100m: 1:15.16
DSQ KOVAC Masa 2005 LL
DSQ JERAJ Masa 2005 RL
5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B - mlajsi decki I. 2006
12/03/2016 - 15:40
Pokal Jezek 35.04 SAGMEISTER Rok SLO Ljubljana 01/01/2002
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SIRNIK Daris 2006 KKR 38.81 187
2. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 39.57 177
3. KASTIGAR Maks 2006 IR 39.58 176
4. DORBPEVIC Jaka 2006 BP 41.57 152
5. FOGLER Luka 2006 PC 41.76 150
6. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 42.00 148
7. GOLC Luka 2006 GBR 42.66 141
8. PSENICNIK Nej 2006 LL 42.73 140
9. KORENT Leonardo 2006 LL 43.30 135
10. ANDROIC Noa 2006 PRI 43.69 131
11. VARGA Jaka 2006 KA 43.75 131
12. PETERLIN Nik 2006 KA 44.53 124
13. ZMAGAJ Nace 2006 FR 45.12 119
14. RESNIK Florijan 2006 CK 45.35 117
15. GORENJAK Angj 2006 FR 45.74 114
16. OSETIC Matija 2006 CK 45.81 114
TURK Mitja 2006 IR 45.81 114
18. POSNJAK Ju$ 2006 TK 45.87 113
19. KUCIC-MIRKOVIC Marin 2006 PRI 46.11 111
20. MAJKIC Marko 2006 ZVK 47.07 105
21. GRENC Gaber Luka 2006 RL 47.84 100
22. BILE Blaz 2006 TK 48.99 93
23. CATIC Ismar 2006 IL 49.08 92
24. ZUTELIJA Niko 2006 PRI 49.26 91
25. BOGOVIC lvan 2006 PRI 50.25 86
26. BRANKOVIC Filip 2006 PRI 50.83 83
27. JARDAS Vito 2006 PKR 51.22 81
28. VIHERNIK Domen 2006 NC 51.30 81
29. JELAVIC Branimir 2006 PRI 52.06 77
30. OVCAR Ozbej 2006 FR 52,15 77
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B - mlajSi decki I. 2006

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DAKIC Nikola
KEREC Odon

PUC Jakob
SKRIVARNIK Jost
BOTICA Boris
KRMPOTIC Matko
RECKO Metod
SVETIC Ivano
PODRZAVNIK Zan
JERSIC Aleks
LESJAK Jakob
BARISIC Lukas
RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof
MAROLT Matija
MARIC Bastian
GREGORIC Jakob
KUPANOVAC Marin
ZAKLANOVIC Kosta
JELENKO Jakob
DUVANCIC Karlo
KABIR KHAN lzak
ZERJAL Jakob
MIKNIC Maro
VICIC Dante
BLATNIK Nik
VRBINC Gasper
JUVANCIC Filip
BATAGELJ Michel
MEDJUGORAC Lovro
KAPUSIN Nejc
RECKO Vid

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

PRI
PRI
IR
BP
RL
PKA
IL
CK
NC

rezultat  tocke
52.48 75
52.69 74
53.68 70
53.83 70
53.89 70
55.23 65
55.91 62
56.01 62
56.14 62
56.16 61
56.86 59
56.90 59
58.28 55
59.12 53
1:00.85 48
1:01.01 48
1:02.48 44
1:02.67 44
1:04.99 39
1:24.23 18

6. disciplina/event
12/03/2016 - 15:55

Z/W, 50m Hrbtno/Back

E - mlajSe deklice |. 2006

Pokal Jezek 35.93 KLINAR Anja SLO Ljubljana 01/01/1998
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. MARCUN Mojca 2006 GBR 36.73 341
2. KAVCIC Aja 2006 KKR 39.58 272
3. MERKAC Julija 2006 FR 40.88 247
4. KNEZ Laura 2006 NC 41.39 238
5. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 41.40 238
6. SANKOVIC Lana 2006 PKR 41.95 229
7. URANJEK Zoja 2006 IL 42.04 227
8. MIKIC Vjera 2006 PRI 42.06 227
9. PUKIC Dora 2006 IR 42.31 223
10. PSENICNIK Neli 2006 FR 42.63 218
11. GARTNER Gia 2006 KKR 43.46 206
12. CERIN Ema 2006 OL 43.66 203
13. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 43.71 202
14. ABRAMOVIC Anja 2006 PRI 43.76 201
15. DI LENARDO Tara 2006 TK 43.81 201
16. ARTIC Rea Tia 2006 OL 44.29 194
17. MARJANOVIC Ula 2006 IR 44.37 193
18. VEJNOVIC Taja 2006 KA 44.39 193
19. ROSIC MANOLA Mia 2006 VRA 44.52 191
20. STARC Hana 2006 IR 44.56 191
21. ZEKIC Emili 2006 PKR 44.65 190
22. MEDVED Tinkara 2006 FR 44.78 188
23. SEKUTI Hana 2006 FR 44.89 186
24. FRELIH Petra 2006 GBR 45.37 181
25. MIKUS Masga 2006 KA 45.41 180
26. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 46.04 173
27. PREDALIC Vanja 2006 LL 46.42 169
28. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 46.82 164
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, E - mlaj$e deklice I. 2006

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

JEZOVSEK SPILJAR Stasa
KOMARAC Petra
SLIVNIKAR OCVIRK Iza
TORBICA Ena

REBOL Eva

AVRAMOVIC Lana

SILER KLEMENCIC Zoja
NIKOLIC KRISTOF Rebeka
ROTAR Nika

NOVAK Tinkara
VRATARIC Mirna

SPUNT Gaja

LESTAN Iza

HRIBAR Alma

VERC Sasa

KUKULJAN Meri

SOBA Loti

POSPIS Petra

DEJAK Karla

MAROLT Nika

SNOJ Brina

STARC Niki

GREGORCIC Kaja
DERNULC Izabela Martina
OCEGUERA BATTELINO Yona
LAHAJNAR Tiana

BOLHA STOISAVLJEVIC Rebeka
DOBNIK Eva

MUSIC PETKOVIC Iza
PRIMOZIC Uréka
LANINSEK Lara

SEKNE Vita

ZEC JESENKO Nala
GRUBAN POHAR Puja
MALTAR Nika
MUSKARDIN Laura

CIZEL Tina

MLAKAR Eva Lara

7. disciplina/event
12/03/2016 - 16:15

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

M/M, 100m Hrbtno/Back

rezultat

47.75
47.86
47.99
48.05
48.24
48.32
48.65
48.79
49.09
49.46
49.82
50.70
50.73
50.83
51.08
51.13
52.24
52.70
53.06
53.22
53.49
53.70
54.82
55.16
56.64
58.18
58.47
1:00.83
1:01.06
1:01.72
1:04.51
1:07.89
1:09.63

A - mlaj8i decki I. 2005

toCke

155
154
153
152
150
149
146
145
142
139
136
129
129
128
126
126
118
115
113
112
110
109
102
100

93

85

84

75

74

71

63

54

50

Pokal Jezek PRAPROTNIK CURIC Vid 01/01/2013
Tock: FINA 2015

rezultat tocke

1. RAJIC Timon 2005 OL 1:19.04 237
50m: 39.45 100m:

2. JUG Sebastjan 2005 NC 1:19.28 235
50m: 38.22 100m:

3. SUSANJ Vito 2005 PKR 1:20.52 224
50m: 38.83 100m:

4. PEKO LONCAR lvan 2005 PKR 1:20.73 222
50m: 39.19 100m:

5. BOBANOVIC Mauro 2005 PRI 1:22.23 210
50m: 39.56 100m:

6. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 1:24.43 194
50m: 40.57 100m:

7. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:24.79 192
50m: 40.98 100m:

8. EREMIJA Patrick 2005 PRI 1:25.97 184
50m: 40.84 100m:

9. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:26.53 180
50m: 42.25 100m:

10. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:27.82 173
50m: 42.34 100m:
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A - mlajsi decki I. 2005

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

DSQ
DSQ
DSQ

JELOVCAN Jaka

50m: 44.22
ABUTOVIC Filip

50m: 43.48
JOVIC Romano

50m: 42.85
ZDRILIC Nikola

50m: 43.18
NISAVIC Viktor

50m: 44.42
BROZNIC Dominik

50m: 44.59
POZENEL Tim

50m: 43.69
TERDIC Tilen

50m: 44.88
ILAR Nal

50m: 4415
PERSE Ziga

50m: 45.43
SKRLEP Jan

50m: 46.22
MARICIC Donat

50m: 44.99
KOSMAC Nik

50m: 47.80
RADISIC Dejan

50m: 47.40
PRIMOZIC An

50m: 46.73
PETRIC Lovro

50m: 48.81
STRIBL Tilen

50m: 48.55
PETEK Luka

50m: 49.47
GOSIC David

50m: 48.33
KATARIC Rok

50m: 49.52
UKOTIC Petar

50m: 51.25

STRAJNAR Nejc

50m: 51.38
STOYANOV Andrei
50m: 49.99
MUNDA Alen
50m: 52.74

MAREEV Roman

50m: 56.03
ROSER Adrian

50m: 58.67
KORENJAK Anze

50m: 55.27
STIGLIC Teo

50m: 55.97
LAHAJNAR Crt

50m: 1:03.97
STIH Matevz
PREBIL Jakob
STIPIC Mateo

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

44.80

45.66

46.33

46.10

45.40

45.89

46.86

46.09

46.87

47.85

48.58

50.94

48.22

49.24

49.97

50.16

52.32

52.78

54.26

53.12

52.08

53.84

57.88

55.34

57.91

55.51

59.65

1:02.15

1:05.23

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005

TK

LL

PRI

PRI

LL

PRI

TK

LL

oL

PRI

TK

TK

CER

FR

GBR

PRI

CER

PRI

TK

oL

LL

PRI

TK

PKR

CER

oL

PRI

rezultat

1:29.02

1:29.14

[y

:29.18

-

:29.28

-

:29.82

1:30.48

-

:30.55

1:30.97

1:31.02

-

:33.28

-

:34.80

1:35.93

-

:36.02

1:36.64

1:36.70

-

:38.97

1:40.87

1:42.25

1:42.59

1:42.64

1:43.33

1:45.22

1:47.87

1:48.08

1:53.94

1:54.18

1:54.92

1:58.12

2:09.20

toCke
166

165

165

164

161

158

157

155

155

144

137

132

132

129

129

120

114

109

108

108

106

100

93

92

79

78

77

71

54
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A - mlajsi decki I. 2005

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

KOZOLE Jan

GLASENHARDT Matija

VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev
STANOJEVIC Niksa

FIDLER Jakob

PAHOR Tja$

DUGONJIC Dominik

8. disciplina/event
12/03/2016 - 16:35

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

CK
PRI
BP
PKR
NC
PKA
PKR

Z/W, 100m Hrbtno/Back

rezultat

toCke

D - mlajSe deklice I. 2005

Pokal Jezek 1:12.02 JELESIJEVIC Anja SLO Ljubljana 15/03/2014
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. REMIC Metka 2005 FR 1:19.40 332
50m: 39.39 100m: 40.01

2. IVANOVIC Lucija 2005 PRI 1:21.55 307
50m: 38.00 100m: 43.55

3. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:21.86 303
50m: 39.77 100m: 42.09

4. ZUPAN Neza 2005 TK 1:22.11 301
50m: 40.83 100m: 41.28

5. KRULCIC Larisa 2005 PRI 1:22.48 296
50m: 39.51 100m: 42.97

6. KOZELJAC Rea 2005 PRI 1:23.48 286
50m: 39.80 100m: 43.68

7. MORIC Marta 2005 PRI 1:25.20 269
50m: 42.19 100m: 43.01

8. ARKO Lana 2005 RA 1:25.38 267
50m: 41.74 100m: 43.64

9. MIHEVC Lara 2005 LL 1:25.51 266
50m: 41.22 100m: 44.29

10. KOVAC Masa 2005 LL 1:26.67 255
50m: 45.52 100m: 41.15

11. BABIC Tineja 2005 OL 1:26.74 255
50m: 41.87 100m: 4487

12. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:28.10 243
50m: 43.89 100m: 44.21

13. LICEN Sara 2005 PKA 1:28.77 238
50m: 43.51 100m: 45.26

14. CUDINA Tina 2005 PRI 1:28.88 237
50m: 42.67 100m: 46.21

15. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:29.90 229
50m: 43.49 100m: 46.41

TRAVICA Irina 2005 PRI 1:29.90 229
50m: 43.90 100m: 46.00

17. MEDICA Leda 2005 PRI 1:30.14 227
50m: 44.40 100m: 45.74

18. PROTULIPAC Paola 2005 PKR 1:31.40 218
50m: 45.41 100m: 45.99

19. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:32.03 213
50m: 44.27 100m: 47.76

20. ENIKO Lada 2005 RL 1:32.28 212
50m: 44.81 100m: 47.47

21. PERKO Hana 2005 KA 1:33.02 207
50m: 45.26 100m: 47.76

22. WAGGER Ema 2005 TK 1:34.41 198
50m: 45.83 100m: 48.58

23. OVIJAC Pia 2005 OL 1:34.51 197
50m: 45.59 100m: 48.92
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D - mlaje deklice I. 2005

rezultat  tocke
24. MACOLIC Lara 2005 PRI 1:35.92 188
50m: 47.33 100m: 48.59
25. TOMAZEVIC Maruga 2005 OL 1:38.59 173
50m: 48.01 100m: 50.58
26. ROZMANIC Petra 2005 PRI 1:41.34 160
50m: 50.23 100m: 51.11
27. UKALOVIC Petra 2005 PRI 1:41.42 159
50m: 49.94 100m: 51.48
28. RAHELIC Natali 2005 PRI 1:41.85 157
50m: 49.61 100m: 52.24
29. KNEZEVIC Ema 2005 PKR 1:42.46 154
50m: 49.44 100m: 53.02
30. JERAJ Masa 2005 RL 1:48.40 130
50m: 52.75 100m: 55.65
31. BRENCIC Ajda 2005 NC 1:49.79 125
50m: 53.75 100m: 56.04
32. FILIPIC Lara 2005 CER 1:54.86 109
50m: 55.65 100m: 59.21
33. URSIC Ana 2005 IL 1:59.52 97
50m: 56.11 100m: 1:03.41
34. MALI Uma 2005 RL 2:02.07 91
50m: 57.38 100m: 1:04.69
DSQ BARTHEma 2005 FR
DSQ BAKOVIC Spela 2005 PKA
9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B - mlajSi decki I. 2006
12/03/2016 - 16:45
Pokal Jezek 32.03 JUKIC Dinko CRO Ljubljana 01/01/1999
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SIRNIK Daris 2006 KKR 37.48 196
2. KASTIGAR Maks 2006 IR 39.18 172
3. DORBEVIC Jaka 2006 BP 39.57 167
4. BILE Blaz 2006 TK 43.82 123
5. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 44.06 121
6. ZUTELIJA Niko 2006 PRI 44.77 115
7. RESNIK Florijan 2006 CK 45.86 107
8. PSENICNIK Nej 2006 LL 46.74 101
9. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 47.05 99
10. VARGA Jaka 2006 KA 47.08 99
11. OSETIC Matija 2006 CK 47.49 96
12. ANDROIC Noa 2006 PRI 47.64 95
13. POSNJAK Ju$ 2006 TK 47.76 95
14. GORENJAK Angj 2006 FR 48.61 90
15. KORENT Leonardo 2006 LL 48.69 89
16. PETERLIN Nik 2006 KA 48.80 89
17. MIKNIC Maro 2006 PRI 48.85 88
18. FOGLER Luka 2006 PC 48.92 88
19. ZMAGAJ Nace 2006 FR 49.65 84
20. TURK Mitja 2006 IR 52.02 73
21. BATAGELJ Michel 2006 PKA 53.37 68
22. GOLC Luka 2006 GBR 54.28 64
23. ZERJAL Jakob 2006 RL 54.36 64
24. VIHERNIK Domen 2006 NC 54.83 62
25. MAJKIC Marko 2006 ZVK 55.26 61
26. JUVANCIC Filip 2006 RL 55.99 59
27. MARIC Bastian 2006 FR 57.69 53
28. PODRZAVNIK Zan 2006 FR 58.70 51
29. BRANKOVIC Filip 2006 PRI 1:01.31 44
DSQ BLATNIK Nik 2006 IR
DSQ JARDAS Vito 2006 PKR
DSQ KUCIC-MIRKOVIC Marin 2006 PRI
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B - mlajSi decki |. 2006

rezultat  tocke

DSQ GRENC Gaber Luka 2006 RL

DSQ OVCAR Ozbej 2006 FR

DSQ CATIC Ismar 2006 IL

DSQ RECKO Vid 2006 NC

DSQ PUC Jakob 2006 IL

DSQ LESJAK Jakob 2006 NC

DSQ RECKO Metod 2006 NC
10. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly E - mlajSe deklice I. 2006
12/03/2016 - 17:05
Pokal Jezek 33.81 FRANIC Lidija SLO Ljubljana 01/01/2001

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MARCUN Mojca 2006 GBR 35.69 318
2. MIKIC Vjera 2006 PRI 37.22 281
3. SEKUTI Hana 2006 FR 37.98 264
4. GARTNER Gia 2006 KKR 38.26 258
5. KAVCIC Aja 2006 KKR 38.42 255
6. CERIN Ema 2006 OL 40.74 214
7. VEJNOVIC Taja 2006 KA 41.55 202
8. PREDALIC Vanja 2006 LL 41.74 199
9. ARTIC Rea Tia 2006 OL 43.09 181
10. MERKAC Julija 2006 FR 43.33 178
11. DUKIC Dora 2006 IR 44.05 169
12. KNEZ Laura 2006 NC 44.13 168
13. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 44.35 166
14. ABRAMOVIC Anja 2006 PRI 44.65 162
15. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 44.67 162
16. SANKOVIC Lana 2006 PKR 45.06 158
17. ROSIC MANOLA Mia 2006 VRA 45.07 158
18. PSENIENIK Neli 2006 FR 45.15 157
19. PAKIZ RUMPF lzabela 2006 NC 46.29 146
20. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 46.40 145
21. SLIVNIKAR OCVIRK lIza 2006 NC 46.70 142
22. LESTAN lIza 2006 IL 46.94 140
23. DI LENARDO Tara 2006 TK 47.47 135
24. MEDVED Tinkara 2006 FR 47.70 133
25. MARJANOVIC Ula 2006 IR 47.93 131
26. URANJEK Zoja 2006 IL 48.47 127
27. SILER KLEMENCGIC Zoja 2006 TK 48.58 126
28. ZEKIC Emili 2006 PKR 48.91 123
29. STARC Hana 2006 IR 48.92 123
30. NOVAK Tinkara 2006 OL 49.46 119
31. HRIBAR Alma 2006 RL 51.14 108
32. GRUBAN POHAR Puja 2006 RL 51.52 105
33. ROTAR Nika 2006 LL 51.89 103
JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 51.89 103
35. MIKUS Masa 2006 KA 52.27 101
36. MALTAR Nika 2006 PRI 54.27 90
37. AVRAMOVIC Lana 2006 IL 54.59 89
38. TORBICA Ena 2006 PRI 54.62 88
39. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 57.09 77
40. DEJAK Karla 2006 IR 58.73 71
41. MAROLT Nika 2006 RL 1:00.15 66
42. REBOL Eva 2006 TK 1:00.25 66
43. STARC Niki 2006 IR 1:03.45 56
44. SNOJ Brina 2006 IL 1:03.95 55
45, POSPIS Petra 2006 RL 1:08.47 45
DSQ KOMARAC Petra 2006 PRI
DSQ SPUNT Gaja 2006 LL
DSQ LAHAJNAR Tiana 2006 CER
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

11. disciplina/event
12/03/2016 - 17:20

M/M, 100m Me$ano/Medley

A - mlaj8i decki I. 2005

Pokal Jezek 1:15.85 GORNIK Jure SLO Ljubljana 01/01/2013
Tock: FINA 2015

rezultat tocke

1. STIH Matevz 2005 OL 1:15.99 296
50m: 35.79 100m: 40.20

2. RAJIC Timon 2005 OL 1:21.26 242
50m: 38.22 100m: 43.04

3. PEKO LONCAR Ivan 2005 PKR 1:22.90 228
50m: 38.95 100m: 43.95

4. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:23.09 226
50m: 38.98 100m: 4411

5. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:23.85 220
50m: 39.25 100m: 44.60

6. ILAR Nal 2005 LL 1:24.53 215
50m: 40.59 100m: 43.94

7. PREBIL Jakob 2005 KA 1:25.15 210
50m: 40.43 100m: 44.72

8. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:26.31 202
50m: 40.19 100m: 46.12

9. JUG Sebastjan 2005 NC 1:27.08 196
50m: 39.43 100m: 47.65

10. NISAVIC Viktor 2005 LL 1:27.41 194
50m: 41.96 100m: 45.45

11. EREMIJA Patrick 2005 PRI 1:27.67 192
50m: 41.75 100m: 45.92

12. TERDIC Tilen 2005 TK 1:29.12 183
50m: 43.23 100m: 45.89

13.  JOVIC Romano 2005 PRI 1:29.27 182
50m: 41.54 100m: 47.73

BOBANOVIC Mauro 2005 PRI 1:29.27 182
50m: 40.28 100m: 48.99

15. POZENEL Tim 2005 IL 1:29.35 182
50m: 41.67 100m: 47.68

16. ZDRILIC Nikola 2005 PRI 1:29.43 181
50m: 40.77 100m: 48.66

17. STIPIC Mateo 2005 PRI 1:29.61 180
50m: 41.71 100m: 47.90

18. BROZNIC Dominik 2005 PRI 1:29.94 178
50m: 43.23 100m: 46.71

19. SKRLEP Jan 2005 IL 1:30.06 177
50m: 44.34 100m: 45.72

20. JELOVCGAN Jaka 2005 TK 1:30.44 175
50m: 43.09 100m: 47.35

21. KOZOLE Jan 2005 CK 1:33.07 161
50m: 43.65 100m: 49.42

22. KONJAJEV Petja 2005 IL 1:36.97 142
50m: 45.47 100m: 51.50

23. PRIMOZIC An 2005 CER 1:37.93 138
50m: 47.57 100m: 50.36

STRIBL Tilen 2005 GBR 1:37.93 138
50m: 49.09 100m: 48.84

25. KOSMAC Nik 2005 TK 1:37.96 138
50m: 47.38 100m: 50.58

26. MARICIC Donat 2005 PRI 1:39.21 133
50m: 45.69 100m: 53.52

27. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP 1:39.58 131
50m: 48.95 100m: 50.63

28. GLASENHARDT Matija 2005 PRI 1:39.72 131
50m: 44.67 100m: 55.05

29. OSETIC Miha 2005 CK 1:41.40 124
50m: 48.18 100m: 53.22
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 100m Me8ano/Medley, A - mlajSi decki |. 2005

rezultat  tocke
30. UKOTIC Petar 2005 PRI 1:42.12 122
50m: 49.55 100m: 52.57
31. PERSE Ziga 2005 OL 1:42.59 120
50m: 47.07 100m: 55.52
32. GOSIC David 2005 PRI 1:42.62 120
50m: 48.74 100m: 53.88
33. STRAJNAR Nejc 2005 TK 1:45.26 111
50m: 51.32 100m: 53.94
34. POZENEL Jan 2005 IL 1:49.80 98
50m: 57.06 100m: 52.74
35. MUNDA Alen 2005 IL 1:53.10 89
50m: 51.14 100m: 1:01.96
DSQ SUSANJ Vito 2005 PKR
DSQ ABUTOVIC Filip 2005 LL
DSQ KLJUCANIN Benjamin 2005 TK
DSQ RADISIC Dejan 2005 TK
DSQ FIDLER Jakob 2005 NC
DSQ ROSER Adrian 2005 PRI
12. disciplina/event Z/W, 100m Megano/Medley D - mlajSe deklice I. 2005
12/03/2016 - 17:35
Pokal Jezek 1:14.12 JELESIJEVIC Anja SLO Ljubljana 15/03/2014
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. REMIC Metka 2005 FR 1:19.78 358
50m: 38.28 100m: 41.50
2. ZUPAN Neza 2005 TK 1:20.77 345
50m: 38.95 100m: 41.82
3. KOZELJAC Rea 2005 PRI 1:21.03 342
50m: 39.67 100m: 41.36
4. ARKO Lana 2005 RA 1:22.78 321
50m: 39.48 100m: 43.30
5. MORIC Marta 2005 PRI 1:23.29 315
50m: 39.33 100m: 43.96
6. IVANOVIC Lucija 2005 PRI 1:23.55 312
50m: 37.24 100m: 46.31
7. CUDINA Tina 2005 PRI 1:25.04 296
50m: 42.49 100m: 42.55
8. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:25.36 293
50m: 40.66 100m: 44.70
9. LICEN Sara 2005 PKA 1:25.43 292
50m: 39.91 100m: 45.52
10. KRULCIC Larisa 2005 PRI 1:25.56 291
50m: 40.50 100m: 45.06
11. KOVAC Masa 2005 LL 1:26.19 284
50m: 40.36 100m: 45.83
12. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:26.71 279
50m: 40.11 100m: 46.60
13. BABIC Tineja 2005 OL 1:26.88 277
50m: 41.48 100m: 45.40
14. TRAVICA Irina 2005 PRI 1:27.46 272
50m: 39.34 100m: 48.12
15. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:27.84 268
50m: 39.98 100m: 47.86
16. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:29.51 254
50m: 42.20 100m: 47.31
17. PROTULIPAC Paola 2005 PKR 1:29.93 250
50m: 42.56 100m: 47.37
18. MIHEVC Lara 2005 LL 1:30.33 247
50m: 41.57 100m: 48.76
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

12. disciplina/event, Z/W, 100m Megano/Medley, D - mlaj$e deklice I. 2005

rezultat tocke
19. LAMPRET Sara 2005 TP 1:30.78 243
50m: 42.61 100m: 48.17
20. MEDICA Leda 2005 PRI 1:31.23 240
50m: 41.93 100m: 49.30
21. ENIKO Lada 2005 RL 1:31.28 239
50m: 42.68 100m: 48.60
22. WAGGER Ema 2005 TK 1:32.74 228
50m: 43.72 100m: 49.02
23. BARTH Ema 2005 FR 1:33.25 224
50m: 42.76 100m: 50.49
24. PERKO Hana 2005 KA 1:34.64 215
50m: 44.29 100m: 50.35
25. OVIJAC Pia 2005 OL 1:36.15 205
50m: 45.46 100m: 50.69
26. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 1:36.39 203
50m: 45.31 100m: 51.08
27. KNEZEVIC Ema 2005 PKR 1:36.93 200
50m: 48.00 100m: 48.93
28. MACOLIC Lara 2005 PRI 1:38.66 189
50m: 47.20 100m: 51.46
29. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:39.01 187
50m: 49.70 100m: 49.31
30. RAHELIC Natali 2005 PRI 1:41.42 174
50m: 48.12 100m: 53.30
31. UKALOVIC Petra 2005 PRI 1:41.91 172
50m: 48.70 100m: 53.21
32. ROZMANIC Petra 2005 PRI 1:44.91 157
50m: 49.84 100m: 55.07
33. BRENCIC Ajda 2005 NC 1:48.02 144
50m: 52.43 100m: 55.59
34. CVIIC Ema 2005 RA 1:53.99 123
50m: 52.62 100m: 1:01.37
35. JERAJ Maga 2005 RL 1:56.06 116
50m: 54.36 100m: 1:01.70
36. MALI Uma 2005 RL 2:01.62 101
50m: 58.72 100m: 1:02.90
13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B - mlajsi decki I. 2006
12/03/2016 - 17:50
Pokal Jezek 30.33 JUKIC Dinko CRO Ljubljana 01/01/1999
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. SIRNIK Daris 2006 KKR 33.84 214
2. GARDASANIC Fabian 2006 PKR 3416 208
3. PSENICNIK Nej 2006 LL 3442 203
4. DORDBEVIC Jaka 2006 BP 3483 196
5. KASTIGAR Maks 2006 IR 3559 184
6. FOGLER Luka 2006 PC 36.12 176
7. GOLC Luka 2006 GBR 36.78 167
8. VARGA Jaka 2006 KA 36.82 166
9. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 3699 164
10. PETERLIN Nik 2006 KA 37.19 161
11.  ANDROIC Noa 2006 PRI 3726 160
12. BATAGELJ Michel 2006 PKA 3743 158
13. BLATNIK Nik 2006 IR 38.81 142
14. TURK Mitja 2006 IR 38.95 140
15. ZUTELIJA Niko 2006 PRI 3897 140
16. ZERJAL Jakob 2006 RL 39.15 138
17. POSNJAK Jus 2006 TK 3930 137
18. RESNIK Florijan 2006 CK 39.33 136
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B - mlajsi decki |. 2006

19. KUCIC-MIRKOVIC Marin

20. MAJKIC Marko

21. BILE Blaz

22. ZMAGAJ Nace

23. MIKNIC Maro

24. OSETIC Matija

25. KORENT Leonardo

26. VIHERNIK Domen

27. JARDAS Vito

28. VICIC Dante

29. JUVANCIC Filip

30. GORENJAK Anej

31. VRBINC Gasper

32. GRENC Gaber Luka

33. CATIC Ismar

34. BOGOVIC Ivan

35. JELAVIC Branimir

36. KEREC Odon

37. MARIC Bastian

38. OVCAR Ozbej

39. BARISIC Lukas

40. DAKIC Nikola

41. LESJAK Jakob

BRANKOQVIC Filip

43. GREGORIC Jakob

44. KRMPOTIC Matko

45. MAROLT Matija

46. SKRIVARNIK Jost

47. SVETIC lvano

48. JELENKO Jakob

49. KAPUSIN Nejc

50. MEDJUGORAC Lovro

51. PUC Jakob

52. ZAKLANOVIC Kosta

53. RECKO Vid

54. RECKO Metod

55. BOTICA Boris

56. JERSIC Aleks

57. KUPANOVAC Marin

58. STEPEC Urban

59. SEGAN Matija

60. DUVANCIC Karlo
DSQ PODRZAVNIK Zan

14. disciplina/event
12/03/2016 - 18:05

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

PRI
ZVK
TK
FR
PRI
CK

NC
PKR
PRI
RL
FR
BP
RL

PRI
PRI
IL
FR
FR
PRI
oL
NC
PRI
IL
PRI
CK
FR
PRI
CK
CK
IL
IL
VRA
NC

PRI
LL
PRI
KA
KA
PRI
FR

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat

39.59
39.73
39.79
39.99
40.08
40.32
40.66
41.51
41.73
42.06
42.51
43.33
43.79
43.85
44.12
44.39
44.41
44.81
46.19
47.20
47.43
47.53
47.64
47.64
48.63
48.83
48.96
49.41
50.06
50.13
51.91
52.59
53.34
53.75
53.79
53.82
55.12
56.81
57.37
1:01.27
1:05.41
1:06.26

toCke

134
132
132
130
129
126
123
116
114
111
108
102

99

98

96

94
92
84
79
77
77
76
76
72
71
70
68
66

59
57
54
53
53
53
49
45
44
36
29
28

E - mlaj$e deklice I. 2006

Pokal Jezek 31.21 SENCAR Iza CRO Ljubljana 01/01/2008
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MARCUN Mojca 2006 GBR 31.21 412
2. MIKIC Vjera 2006 PRI 33.85 323
3. KAVCIC Aja 2006 KKR 35.44 281
4. MERKAC Julija 2006 FR 35.78 274
5. SANKOVIC Lana 2006 PKR 36.60 256
6. VEJNOVIC Taja 2006 KA 36.61 255
7. GARTNER Gia 2006 KKR 36.72 253
8. SEKUTI Hana 2006 FR 36.84 251
9. KNEZ Laura 2006 NC 37.02 247
10. ZEKIC Emili 2006 PKR 37.68 234
11. PREDALIC Vanja 2006 LL 37.74 233
12. PSENICNIK Neli 2006 FR 38.01 228
13. DUKIC Dora 2006 IR 38.18 225
14. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 38.30 223
15. ROSIC MANOLA Mia 2006 VRA 38.55 219
16. PAKIZ RUMPF lIzabela 2006 NC 38.86 213

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13/03/2016 20:00 - Stran 16



29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, E - mlaj$e deklice I. 2006

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

EXH

STARC Hana

URANJEK Zoja
MEDVED Tinkara
JEZOVSEK SPILJAR Stasa
HRIBAR Alma

ARTIC Rea Tia
SLIVNIKAR OCVIRK Iza
CERIN Ema

GRUBAN POHAR Puja
ABRAMOVIC Anja
MIKUS Maga

SILER KLEMENCIC Zoja
DI LENARDO Tara
LESTAN Iza

TORBICA Ena
MARJANOVIC Ula
FRELIH Petra

ROTAR Nika
ZNIDARSIC Uma
NIKOLIC KRISTOF Rebeka
DEJAK Karla
VRATARIC Mirna
NOVAK Tinkara
KOMARAC Petra
AVRAMOVIC Lana
POSPIS Petra

MALTAR Nika

REBOL Eva

SNOJ Brina

JANSA KIRBIS Ziva
MAROLT Nika

VERC Sasa

SPUNT Gaja

DERNULC lIzabela Martina
MUSKARDIN Laura
SOBA Loti

MLAKAR Eva Lara
BOLHA STOISAVLJEVIC Rebeka
PRIMOZIC Uréka
GREGORCIC Kaja
KUKULJAN Meri

CIZEL Tina

STARC Niki

DOBNIK Eva
OCEGUERA BATTELINO Yona
LAHAJNAR Tiana

ZEC JESENKO Nala
LANINSEK Lara

SEKNE Vita

SVETEC Masa

PETEK Lora
KRASEVEC Zala

KRAJNC Lara

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005

PRI

PRI
TK
IR
CK
oL
CER
TK
RL
GBR
KA
KA
KA

LL

rezultat

39.04
39.13
39.41
39.81
40.21
40.40
40.47
40.47
40.58
40.67
40.70
40.98
41.11
41.48
41.56
42.09
42.14
42.31
42.72
42.76
43.02
43.07
43.31
43.33
43.90
44.04
44.24
44.56
44.80
45.33
45.62
45.81
46.27
46.45
46.47
47.24
47.97
48.79
48.85
49.40
50.18
51.16
51.90
52.61
54.70
55.47
55.50
1:04.90
1:08.21
1:21.39
1:24.00
1:24.30

49.95

toCke

210
209
205
198
193
190
189
189
187
186
186
182
180
175
174
168
167
165
160
160
157
157
154
154
148
146
144
141
139
134
132
130
126
125
125
119
113
108
107
104

99

93

89

86

76

73

73

45

39

23

21

20

100
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

15. disciplina/event
12/03/2016 - 18:25

M/M, 100m Prosto/Free

A - mlaj8i decki I. 2005

Pokal Jezek 1:06.83 GORNIK Jure SLO Ljubljana 01/01/2013
Tock: FINA 2015

rezultat tocke

1. STIH Matevz 2005 OL 1:08.36 284
50m: 32.65 100m: 35.71

2. RAJIC Timon 2005 OL 1:08.85 278
50m: 33.41 100m: 35.44

3. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:09.23 273
50m: 33.67 100m: 35.56

4. PEKO LONCAR Ivan 2005 PKR 1:12.43 238
50m: 34.91 100m: 37.52

5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 1:13.51 228
50m: 35.66 100m: 37.85

6. JUG Sebastjan 2005 NC 1:13.67 227
50m: 34.66 100m: 39.01

7. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:13.76 226
50m: 35.37 100m: 38.39

8. SUSANJ Vito 2005 PKR 1:14.82 216
50m: 35.86 100m: 38.96

9. EREMIJA Patrick 2005 PRI 1:15.19 213
50m: 36.39 100m: 38.80

10. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:15.47 211
50m: 35.68 100m: 39.79

11. ILAR Nal 2005 LL 1:15.55 210
50m: 36.04 100m: 39.51

12. SKRLEP Jan 2005 IL 1:15.58 210
50m: 36.25 100m: 39.33

13. PREBIL Jakob 2005 KA 1:15.68 209
50m: 36.59 100m: 39.09

14. STIPIC Mateo 2005 PRI 1:15.73 208
50m: 36.27 100m: 39.46

15. TERDIC Tilen 2005 TK 1:16.01 206
50m: 36.86 100m: 39.15

16. BOBANOVIC Mauro 2005 PRI 1:17.56 194
50m: 37.20 100m: 40.36

17. NISAVIC Viktor 2005 LL 1:18.70 186
50m: 37.61 100m: 41.09

18. POZENEL Tim 2005 IL 1:19.04 183
50m: 38.32 100m: 40.72

19. BROZNIC Dominik 2005 PRI 1:19.17 182
50m: 38.98 100m: 40.19

20. JOVIC Romano 2005 PRI 1:19.34 181
50m: 37.37 100m: 41.97

21. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 1:19.88 178
50m: 38.16 100m: 41.72

22. ZDRILIC Nikola 2005 PRI 1:19.91 177
50m: 38.14 100m: 41.77

23. JELOVCGAN Jaka 2005 TK 1:21.25 169
50m: 39.02 100m: 42.23

24. KOZOLE Jan 2005 CK 1:21.42 168
50m: 39.14 100m: 42.28

25. PRIMOZIC An 2005 CER 1:22.00 164
50m: 39.01 100m: 42.99

26. VALENTINGIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP 1:24.87 148
50m: 40.25 100m: 44.62

27. MARICIC Donat 2005 PRI 1:26.59 139
50m: 40.41 100m: 46.18

28. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:26.80 138
50m: 41.25 100m: 45.55

29. GLASENHARDT Matija 2005 PRI 1:27.08 137
50m: 41.37 100m: 45.71
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A - mlajSi decki I. 2005

rezultat  tocke

30. RADISIC Dejan 2005 TK 1:27.28 136
50m: 41.93 100m: 45.35

31. STANOJEVIC Nik3a 2005 PKR 1:28.04 133
50m: 41.90 100m: 46.14

32. KOSMAC Nik 2005 TK 1:29.54 126
50m: 41.41 100m: 48.13

33. PERSE Ziga 2005 OL 1:30.00 124
50m: 42.30 100m: 47.70

34. KATARIC Rok 2005 CER 1:30.65 121
50m: 41.85 100m: 48.80

35. GOSIC David 2005 PRI 1:30.66 121
50m: 43.70 100m: 46.96

36. KONJAJEV Petja 2005 IL 1:31.00 120
50m: 42.05 100m: 48.95

37. OSETIC Miha 2005 CK 1:31.09 120
50m: 42.00 100m: 49.09

38. UKOTIC Petar 2005 PRI 1:32.14 116
50m: 42.14 100m: 50.00

39. PETRIC Lovro 2005 FR 1:33.31 111
50m: 45.59 100m: 47.72

40. FIDLER Jakob 2005 NC 1:34.16 108
50m: 43.11 100m: 51.05

41. STRAJNAR Nejc 2005 TK 1:34.86 106
50m: 44.31 100m: 50.55

42. STOYANOV Andrei 2005 OL 1:35.76 103
50m: 43.66 100m: 52.10

43. ROZEN Tine 2005 FR 1:37.37 98
50m: 45.19 100m: 52.18

44. PETEK Luka 2005 IR 1:37.55 97
50m: 46.38 100m: 51.17

45. POZENEL Jan 2005 IL 1:37.84 96
50m: 48.36 100m: 49.48

46. LAHAJNAR Crt 2005 CER 1:38.93 93
50m: 47.06 100m: 51.87

47. DUGONJIC Dominik 2005 PKR 1:39.42 92
50m: 46.49 100m: 52.93

48. KORENJAK Anze 2005 TK 1:39.54 92
50m: 47.12 100m: 52.42

49. PAHOR Tja$ 2005 PKA 1:40.06 90
50m: 46.43 100m: 53.63

50. DOKMANOVIC Jan 2005 PKR 1:41.03 88
50m: 45.84 100m: 55.19

51. MUNDA Alen 2005 IL 1:41.26 87
50m: 47.90 100m: 53.36

52. GREGORIC Mitja 2005 IL 1:41.78 86
50m: 47.35 100m: 54.43

53. VETTER Miha 2005 FR 1:45.19 77
50m: 48.95 100m: 56.24

54. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 1:48.78 70
50m: 49.33 100m: 59.45

55. ROSER Adrian 2005 PRI 1:49.20 69
50m: 50.15 100m: 59.05

56. STIGLIC Teo 2005 PKR 1:54.19 60
50m: 52.98 100m: 1:01.21

57. MAREEV Roman 2005 LL 1:55.47 58
50m: 53.33 100m: 1:02.14

58. ZELNIK Nik 2005 TK 1:57.74 55
50m: 54.29 100m: 1:03.45
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

16. disciplina/event
12/03/2016 - 18:45

Z/W, 100m Prosto/Free

D - mlajSe deklice I. 2005

Pokal Jezek 1:06.33 JELESIJEVIC Anja SLO Ljubljana 15/03/2014
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. REMIC Metka 2005 FR 1:10.97 371
50m: 34.89 100m: 36.08

2. MORIC Marta 2005 PRI 1:11.74 359
50m: 35.18 100m: 36.56

3. KOZELJAC Rea 2005 PRI 1:13.84 329
50m: 35.99 100m: 37.85

4. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:14.35 322
50m: 35.85 100m: 38.50

5. LICEN Sara 2005 PKA 1:14.60 319
50m: 35.89 100m: 38.71

6. ZUPAN Neza 2005 TK 1:15.06 313
50m: 36.40 100m: 38.66

7. ARKO Lana 2005 RA 1:15.53 308
50m: 35.18 100m: 40.35

8. IVANOVIC Lucija 2005 PRI 1:15.93 303
50m: 36.09 100m: 39.84

9. KRULCIC Larisa 2005 PRI 1:16.08 301
50m: 35.79 100m: 40.29

10. CUDINA Tina 2005 PRI 1:17.25 287
50m: 35.61 100m: 41.64

11. KOVAC Masa 2005 LL 1:17.49 285
50m: 36.85 100m: 40.64

12. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:17.56 284
50m: 36.00 100m: 4156

13. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:17.72 282
50m: 37.91 100m: 39.81

14. MIHEVC Lara 2005 LL 1:18.51 274
50m: 37.80 100m: 40.71

15. BABIC Tineja 2005 OL 1:19.28 266
50m: 38.27 100m: 41.01

16. TRAVICA Irina 2005 PRI 1:20.18 257
50m: 38.98 100m: 41.20

17. PERKO Hana 2005 KA 1:20.55 253
50m: 38.02 100m: 4253

18. ENIKO Lada 2005 RL 1:20.76 251
50m: 38.89 100m: 41.87

19. PROTULIPAC Paola 2005 PKR 1:20.94 250
50m: 38.53 100m: 42.41

20. MEDICA Leda 2005 PRI 1:21.91 241
50m: 39.55 100m: 42.36

21. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:22.48 236
50m: 39.90 100m: 4258

22. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:23.05 231
50m: 38.94 100m: 4411

23. WAGGER Ema 2005 TK 1:24.61 219
50m: 4017 100m: 44.44

24. MACOLIC Lara 2005 PRI 1:25.37 213
50m: 40.83 100m: 4454

25. OVIJAC Pia 2005 OL 1:25.73 210
50m: 40.82 100m: 44.91

26. BERTALANIC Tia 2005 BP 1:27.99 194
50m: 40.63 100m: 47.36

27. BARTH Ema 2005 FR 1:28.72 190
50m: 41.49 100m: 47.23

28. RAHELIC Natali 2005 PRI 1:29.99 182
50m: 42.82 100m: 4717

29. KNEZEVIC Ema 2005 PKR 1:30.25 180
50m: 43.93 100m: 46.32
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, D - mlaj$e deklice I. 2005

rezultat  tocke
30. TOMAZEVIC Maruga 2005 OL 1:32.84 165
50m: 45.49 100m: 47.35
31. ROZMANIC Petra 2005 PRI 1:33.14 164
50m: 44.02 100m: 49.12
32. UKALOVIC Petra 2005 PRI 1:33.52 162
50m: 44.09 100m: 49.43
33. BRENCIC Ajda 2005 NC 1:36.41 148
50m: 46.36 100m: 50.05
34. FILIPIC Lara 2005 CER 1:39.80 133
50m: 46.73 100m: 53.07
35. CVIJIC Ema 2005 RA 1:40.64 130
50m: 45.83 100m: 54.81
36. URSIC Ana 2005 IL 1:41.75 125
50m: 46.44 100m: 55.31
37. GABROVEC Alja 2005 KA 1:43.80 118
50m: 47.88 100m: 55.92
38. JERAJ Masa 2005 RL 1:46.78 109
50m: 50.86 100m: 55.92
39. STANOJEVIC Lana 2005 IL 1:48.48 103
50m: 51.16 100m: 57.32
40. MALI Uma 2005 RL 2:04.15 69
50m: 57.74 100m: 1:06.41
41. STER Spela 2005 IL 2:13.10 56
50m: 1:02.34 100m: 1:10.76
17. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 25m Prosto/Free B in E Stafete
12/03/2016 - 19:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Pk Primorje Rijeka 1 PRI 1:06.73 176
ANDROIC Noa 06 33.64 MIKNIC Maro 06 33.09
ABRAMOVIC Anja 06 MIKIC Viera 06
2. LLL LL 1:06.88 175
PREDALIC Vanja 06 32.91 ROTAR Nika 06 33.97
PSENICNIK Nej 06 KAVCIC JOGAN Tibor 06
3. IRL IR 1:07.91 167
KASTIGAR Maks 06 33.70 STARC Hana 06 34.21
TURK Mitja 06 BUKIC Dora 06
4. KA KA 1:08.49 162
PETERLIN Nik 06 33.91 MIKUS Maga 06 34.58
VARGA Jaka 06 VEJNOVIC Taja 06
5. PKFuzinar 1 FR 1:08.82 160
SEKUTI Hana 06 34.46 GORENJAK Anej 06 34.36
ZMAGAJ Nace 06 MERKAC Julija 06
6. TKIL TK 1:10.16 151
BILE Blaz 06 34.71 DI LENARDO Tara 06 35.45
POSNJAK Jus 06 SILER KLEMENCIC Zoja 06
7. Pk Primorje Rijeka 2 PRI 1:11.20 145
KUCIC-MIRKOVIC Marin 06 36.18 ZUTELIJA Niko 06 35.02
KOMARAC Petra 06 TORBICA Ena 06
8. RLIL RL 1:11.49 143
GRUBAN POHAR Puja 06 35.69 GRENC Gaber Luka 06 35.80
ZERJAL Jakob 06 HRIBAR Alma 06
9. PK Fuzinar 2 FR 1:14.49 126
PSENICNIK Neli 06 36.86 OVCAR Ozbej 06 37.63
PODRZAVNIK Zan 06 MEDVED Tinkara 06
10. ILL IL 1:15.25 122
CATIC Ismar 06 38.97 URANJEK Zoja 06 36.28
KEREC Odon 06 LESTAN Iza 06
11. PK Neptun 1 NC 1:15.27 122
VIHERNIK Domen 06 40.66 PAKIZ RUMPF Izabela 06 34.61
RECKO Metod 06 KNEZ Laura 06
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

17. disciplina/event, Me$/Mix, 4 x 25m Prosto/Free, B in E Stafete

rezultat  tocke
12. PK Neptun 2 NC 1:22.68 92
RECKO Vid 06 44.64 JEZOVSEK SPILJAR Staga 06 38.04
LESJAK Jakob 06 SLIVNIKAR OCVIRK Iza 06
13. ILIL IL 1:24.02 88
AVRAMOVIC Lana 06 39.44 GREGORIC Jakob 06 44.58
SNOJ Brina 06 PUC Jakob 06
DSQ PK Rijeka 1 PKR
Druga predaja
SANKOVIC Lana, JARDAS Vito, ZEKIC Emili, GARDASANIC Fabian
18. disciplina/event Me$/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley A in D Stafete
12/03/2016 - 19:05
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Pk Primorje Rijeka 1 PRI 2:24.39 246
BOBANOVIC Mauro 05 37.66 EREMIJA Patrick 05 37.07
KOZELJAC Rea 05 38.16 MORIC Marta 05 31.50
2. Pk Primorje Rijeka 2 PRI 2:27.32 231
IVANOVIC Lucija 05 36.62 BROZNIC Dominik 05 38.51
CUDINA Tina 05 38.31 STIPIC Mateo 05 33.88
3. OLL oL 2:28.77 225
RAJIC Timon 05 36.86 STIH Matevz 05 33.90
BABIC Tineja 05 4157 OVIJAC Pia 05 36.44
4. LLIL LL 2:31.49 213
ABUTOVIC Filip 05 40.17 MIHEVC Lara 05 36.31
KOVAC Masa 05 41.84 ILAR Nal 05 33.17
5 TKL TK 2:35.84 195
KLJUCANIN Benjamin 05 39.17 WAGGER Ema 05 43.27
ZUPAN Neza 05 38.49 TERDIC Tilen 05 34.91
6. PKRijeka 1 PKR 2:36.25 194
SUSANJ Vito 05 37.02 PEKO LONCAR Ivan 05 36.86
PROTULIPAC Paola 05 45.47 KNEZEVIC Ema 05 36.90
7. FRIL FR 2:54.02 140
PETRIC Lovro 05 46.47 REMIC Metka 05 36.90
ROZEN Tine 05 49.42 BARTH Ema 05 41.23
8. PKAI PKA 2:56.62 134
PAHOR Tja$ 05 51.57 LICEN Sara 05 37.37
BRESKI COKLC Gal 05 51.19 DAKOVIC Spela 05 36.49
9. ILI IL 3:04.68 117
SKRLEP Jan 05 42.47 POZENEL Tim 05 39.30
URSIC Ana 05 54.16 STANOJEVIC Lana 05 48.75
19. disciplina/event M/M, 25m Prsno/Breast C - mlajsi decki I. 2007 in mlajsi
13/03/2016 - 9:30
Pokal Jezek 19.87 HROVATIN Zan SLO Ljubljana
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MACEK Tilen 2007 TK 20.71 176
2. MAJCEN Taj 2007 SDD 21.92 148
3. PODOBNIK Filip 2008 IL 22.48 138
4. FRANKO lan 2007 LL 23.06 127
5. ALJAZ Denis 2008 ZVK 23.86 115
6. BRATINA Filip 2007 NC 23.88 115
7. STERGAR Jan 2007 LL 23.99 113
8. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 24.13 111
9. FERENCAK Luka 2007 CK 24.35 108
10. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 24.42 107
11. BRODEJ Jakob 2007 NC 24.44 107
12.  VRACUN Matic 2007 PC 24.57 105
13. DIKA Fran 2007 PKR 24.60 105
14. JANCAR Blaz 2007 IL 24.66 104
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29.Pokal Jezek

Ljubljana, 12 - 13/3/2016

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki . 2007 in mlajsi

83.

POTOCAR Miha
KONCAR Marko Gabriel
ILAR Lun

ROZMAN Nace
KOVACIC Jurij
TRIPKOVIC Rastko
HUDOVORNIK Erik
BOZOVIC Gagper
LENARTIC Svit
SPEGELJ Anze
BABNIK Matic
PEVEC Julijan
ZALAR Maj
OSTERC Ozbej
ABDIC Alen
MORIC Roko
PANIC Nal
ERMENC Aidan
BELAS Bruno
POPOVIC Svit
BONJSAK Azbe
LAMPE Jon
LUZNIK Anze
ZARNIK Luka
BURSAC Uros
FUKS Gal
JEREBIC Simon
STARC Teo
LERGA Andrija
ALIMPIC Lav
MEDIC Peter
GOLOB Nik
VUCKO Nik
STRGAR KUNEJ Matija
CATTARINUZZI Fabio
ZONTAR Filip
SUSTAR Luka
FERJANCIC Anej
KOVACIC Arne
SEKAVCNIK Nejc
KOSMAC Tilen
POTNIK Matic
TROST Mare
JURKOVIC Jure
NECIMER Gaj
OROZ Luka
RAUSH Dragan
CUSTIC Marko
VODOVNIK Bor
LAMPELJ Jaka

TOSKAN TOVORNIK Enej

RAZPET Anze
KOLENKO Tim
CIROVIC Lovro
PLEVNIK Blaz
CEPON Jakob
PROSENIK Van
JOVIC Tin
SRIBAR Blaz
PETEK Jaka
LOVSIN Liam Julijan
GUSTIN Maj
OROZ Ziga
RUPNIK Ivo
VEJNOVIC Rok
JARDAS Marko
ZAKSEK Zan
BONE Andrej
USALJ Luka

2007 SDD
2007 KA
2007 LL
2007 KKR
2007 LL
2007 VRA
2007 IL
2007 CK
2007 CK
2007 NC
2007 LL
2008 NC
2007 OL
2008 LL
2007 IL
2008 PRI
2007 FR
2008 PC
2007 PRI
2007 RL
2007 KKR
2007 ZVK
2007 GBR
2008 RL
2007 LL
2007 CK
2007 KA
2008 IR
2007 PKR
2007 VRA
2007 IL
2007 KA
2008 IL
2007 CK
2007 PRI
2008 TK
2007 PKR
2007 PKA
2007 NC
2007 FR
2008 TK
2008 RL
2007 CER
2007 LL
2009 GBR
2007 PKA
2007 VRA
2007 PKR
2008 KKR
2007 BP
2007 IL
2007 CER
2008 KA
2008 IR
2007 CK
2007 RL
2007 IL
2007 PRI
2008 CK
2008 IR
2008 IR
2008 PC
2007 PKA
2008 IL
2008 KA
2008 PRI
2007 CK
2008 ZVK
2007 PRI

rezultat  tocke

24.69 104
24.76 103
24.81 102
24.89 101
24.98 100
24.98 100
25.00 100
25.13 98
25.37 96
25.46 95
25.58 93
25.63 93
25.70 92
25.74 92
25.88 90
25.96 89
25.98 89
26.12 88
26.15 87
26.21 87
26.34 85
26.51 84
26.54 83
26.69 82
26.84 81
26.85 81
26.92 80
26.98 79
26.98 79
27.00 79
27.10 78
27.29 77
27.36 76
27.37 76
27.41 76
27.45 75
27.45 75
27.51 75
27.73 73
27.86 72
28.09 70
28.16 70
28.29 69
28.33 69
28.36 68
28.60 67
28.72 66
28.86 65
28.92 64
28.95 64
29.02 64
29.14 63
29.19 63
29.25 62
29.46 61
29.52 60
29.66 60
29.67 60
29.68 60
29.85 58
29.92 58
30.15 57
30.29 56
30.58 54
30.61 54
30.61 54
30.66 54
30.66 54
30.83 53
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki . 2007 in mlajsi

84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

98.
99.
100.
101.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

CIKOVIC Neo

LENARSIC Filip
ZUPANIC Tian
VERBOLE Kevin
MARKAC Nik

OSOLIN Nejc

SALEJ AVSEC Maj
ALJUKIC Amar
LAJKOVIC Filip
RUDOVIC Aleksander
OBACKIC Danilo
CERNUGELJ BRACUN Yuri
ROTOVNIK Bor

VUSNIK Zan Luka
LAPANJE Jonas
JEZOVSEK SPILJAR Teo
ZOGOVIC Luka
MAREEV Tymofei
LUSKAR Maksim
LOTRIC Vid

LAZINICA Jakov
USENICNIK Aljaz

SARIC Noa

VETTER Luka

SEVER Marko

RUS Ja$

GREGORCIC Nejc
COGLIEVINA Noel
RUBINIC Liam
PATERNOSTER Aleksander
VICIC Leon

TOMAZIN Gasper
TERSEGLAV Lovro
KOMAR PUCELJ Ziga
BICANIC Domen
LJUBOJEVIC Sasa
KRALJ Miha

SUSTAR Jan

LESKOVAR Tim

MESIC Enej

PFAJFAR Ziga
MAGAJINE Janz
PRITERZNIK Oskar
MATJASEC Marko

SUMI BRANILOVIC Vid
DEMSAR Amadej
PEZEROVIC lan

SAVIC FRANKULOVIC Tian
BURMAKIN Aleksander
PAVLOVIC Kristijan
JUSTIN Miha
RAZPOTNIK SIMENC Azbe
ERKER DE LUCAT George
PAHULJE Gal

POGACAR Jure

KOZUH VILFAN Lev
ZORIC Filip

SAGERNIK Tin
SADIKOVIC IMAMOVIC Ammar
STRUNA Svit

BURSAC Marko

BOSTAJ Vid

BURJEK Luka

ROTAR Jernej

ZVIKART Vid
NOVAKOVIC Luka
HABINC Oskar

ALES Urban

KNEZ Tim

2007
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2010
2008
2007
2008
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2009
2008
2009
2008
2007
2010
2008
2009
2008
2009
2007
2007
2008
2010
2008
2009
2009
2007
2009
2008
2007
2010
2008
2008
2008
2008
2010
2009
2009
2010

PRI
PRI
FR
PRI
IR
GBR
LL
KA
PRI
KA
LL
IL
IL
RA
CER
FR
FR
GBR
RA
LL
FR
RL
LL
KA
KA
RL
IR
KA
RL
PRI
FR
KA
ZVK
LL
KA
ZVK
LL
FR
LL
CK
LL
LL

rezultat  tocke
30.86 53
31.08 52
31.08 52
31.12 52
31.17 51
31.24 51
31.35 50
31.37 50
31.39 50
31.44 50
31.47 50
31.57 49
31.59 49
31.59 49
31.75 49
31.86 48
32.20 46
32.43 46
32.43 46
32.56 45
32.68 44
32.71 44
32.75 44
32.83 44
32.92 43
32.96 43
33.07 43
33.15 43
33.39 42
33.42 42
33.70 40
34.00 39
34.19 39
34.19 39
34.21 39
34.25 39
34.30 38
34.39 38
34.93 36
34.96 36
35.37 35
35.60 34
36.04 33
36.12 33
36.35 32
36.67 31
36.79 31
37.00 30
37.28 30
37.31 30
37.70 29
37.82 29
37.98 28
38.03 28
38.73 27
38.77 26
39.01 26
39.59 25
39.96 24
40.19 24
40.36 23
40.42 23
40.47 23
41.81 21
42.16 20
45.08 17
45.71 16
47.43 14
48.80 13
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki . 2007 in mlajsi

153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

20. disciplina/event

rezultat
VALCL Zare 2008 RA 50.97
GATNIK Nick 2008 LL 51.32
PLANOVSEK Mark 2008 KA 52.32
SEKAVCNIK Tian 2011 FR 52.85
KOBOVC Nal 2011 FR 56.92
JELENC CANCAR Alex 2010 LL 57.84
PALATINUS Kristjan 2009 LL 1:00.83
METULJ Marcel 2007 FR

toCke

11
11
10
10

SW 7.4 - Gibi nog niso v isti ravnini

CHURAKOV Daniil 2008 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

MUSKARDIN Mauro 2007 PRI
SW 7.4 - Gibi nog niso v isti ravnini
GRGURICIN Robert 2007 PRI

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

TURAK David 2007 PRI
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

LINIC Marko 2008 PRI
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

Z/W, 25m Prsno/Breast

13/03/2016 - 10:05

F - mlajSe deklice |. 2007 in mlajse

Pokal Jezek 19.98 JELESIJEVIC Anja SLO Ljubljana 01/01/2012
Togk: FINA 2015

rezultat tocke
1. GERDEJ Nija 2007 FR 20.84 265
2. FORTUNA Lena 2007 LL 22.22 219
3. VIDEC Iza 2007 KA 23.06 196
4. HRIBAR Sergeja 2007 TK 23.22 192
5. ARKO Marta 2007 IR 23.86 177
6. ZALAC Lana 2007 OL 24.12 171
7. NOVAK Lena 2007 LL 24.19 169
8. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 24.42 165
9. HIRSENFELDER Maja 2008 KKR 24.45 164
10. SINOZIC Iva 2007 PKR 24.51 163
11. MORIC Klara 2008 PRI 24.57 162
12. MIHELCIC Nika 2007 BP 24.62 161
13. VRBINC Ema 2008 BP 24.74 158
14. KOKOT Lana 2007 FR 24.88 156
15. MOCNIK Klara 2007 CER 24.90 155
16. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 24.93 155
17. PERC Ziva 2007 NC 25.03 153
18. MELE Ula 2007 LL 25.05 153
19. VUKOVIC Dora 2007 PRI 25.10 152
20. HARING Stela 2007 PRI 25.22 149
21. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 25.30 148
22. KRISKO Valentina 2008 VRA 25.34 147
23. BERTALANIC Taja 2007 BP 25.42 146
24. ZEZELJ Sara 2007 PRI 25.56 144
25. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 25.63 142
26. GOLOB Maja 2007 FR 25.72 141
27. BRESKI COKLC lIza 2007 PKA 25.81 139
28. ZIMIC Lara 2007 FR 25.90 138
29. RAZBORSEK Neja 2007 GBR 26.03 136
30. SEKNE Ina 2009 GBR 26.25 133
31. ARKO Kaja 2008 RA 26.53 128
32. SBRIZAJ Tina 2007 IL 26.58 128
33. ABUTOVIC Mia 2009 LL 26.67 126
34. UREK Zarja 2007 LL 26.73 125
35. LUSIC Maja 2007 PRI 26.81 124
36. KAC Petra 2007 LL 26.82 124
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

rezultat  tocke

37. PERC Tia 2007 NC 26.84 124
38. PERKO Ziva 2007 KA 26.87 124
39. BELE Hana 2008 OL 26.96 122
40. VLAHOV Doroteja 2008 IR 27.18 119
41. ROGINA Brina 2007 FR 27.19 119
42. TOMAS Marta 2007 VRA 27.25 118
43. VIDMAR Liza 2007 KA 27.28 118

BUBALO Lara 2007 PRI 27.28 118
45. BLATNIK Masa 2007 LL 27.30 118
46. ERZEN Teja 2007 TK 27.37 117
47. PRIMC Lina 2007 LL 27.38 117
48. ZORKO Zara 2007 OL 27.44 116
49. PAJNTAR Blaza 2008 TK 27.45 116
50. MOCNIK Tija 2007 CER 27.49 115
51. ARKO Tara 2007 IR 27.56 114
52. ANZUR Ema 2007 OL 27.90 110
53. AVRAMOVIC Masa 2007 IL 28.03 109
54. MIJATOVIC Lia 2008 KKR 28.29 106
55. PODRZAVNIK Zara 2008 FR 28.36 105
56. PLESNAR Tinkara 2008 PKA 28.51 103
57. MOCNIK Zala 2009 CER 28.53 103
58. PULKO Ema Tereza 2008 KKR 28.61 102
59. STEFELIN Ema 2007 GBR 28.78 100
60. STROJANSEK Isabela 2008 IL 28.88 99
61. HORVAT Nia 2008 PRI 29.03 98
62. MILICEVIC Alisa 2007 OL 29.36 95
63. CIROVIC Zara 2008 IR 29.60 92
64. SEKUTI Nina 2008 FR 29.65 92
65. JUVANCIC Neza 2007 IL 29.84 90
66. VELIKONJA Metka 2008 NC 29.94 89
67. PECELI JANEZIC Ajda 2009 RL 30.07 88
68. DANGUBIC Lana 2007 PRI 30.08 88
69. BRATINA Elina 2009 NC 30.22 87
70. RIHTMAN Ava Luna 2009 IL 30.43 85

LOZAR Alina 2007 TK 30.43 85
72. SEGA Mija 2008 IR 30.59 84
73. DOLENEC Neja 2007 TK 30.61 83
74. MELANSEK Ziva 2008 SDD 30.72 82
75. JELETIC Alexia 2007 PKR 30.80 82
76. PUSKARIC Julija 2009 LL 30.88 81
77. GRUBELNIK Tia 2008 FR 31.03 80

BAU GRABNAR Ajda 2008 IL 31.03 80
79. VREBEC lIsabella 2009 KA 31.32 78
80. ERCEG Lea 2008 PRI 31.42 77
81. RODE Lia 2007 IL 31.55 76
82. GOSIC Natalia 2008 PRI 31.62 76
83. KOSELJNIK Ula 2008 FR 31.81 74
84. DORPEVIC Tara 2009 BP 32.03 73
85. NOVAKOVIC Lana 2007 LL 32.08 72
86. HERMGES Ines 2007 SDD 32.10 72
87. BRICELJ Iza 2008 LL 32.38 70
88. VASILJEVIC Maga 2007 CK 32.39 70
89. PULIC Sara 2008 PRI 32.63 69
90. PFAJFAR Spela 2007 RA 32.81 68
91. CASERMAN PETEH Sara 2008 IR 32.84 67
92. KUSTIC Dora 2008 PRI 32.87 67
93. KOVIC Tiana 2007 KKR 33.22 65
94. LUSKAR Melita 2008 PC 33.26 65
95. NOVAK Tia 2008 IR 33.42 64
96. KOVAC Kaja 2008 LL 33.52 63
97. PECGNIK Emma 2008 FR 33.55 63
98. FORJAN Nora 2009 PKR 33.56 63
99. IVANCIC Sofia 2007 PKR 33.57 63
100. KREMPL Zoja 2009 KA 33.74 62
101. TRAVICA Petra 2009 PRI 33.75 62
102. MARGETA Ana 2010 ZVK 33.78 62
103. SABIC Nusa 2007 OL 33.81 62
104. MAROLT Katja 2009 RL 33.85 62
105. CAMLEK Masa 2009 TK 34.13 60
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

rezultat  tocke

106. NEMEC KRIZMANCIC Lucija 2008 IL 34.24 59
107. DROLC Liana Alexandra 2007 RL 34.59 58
108. VRHOVAC Lucija 2009 LL 34.79 57
109. CAR Zala 2007 KA 34.81 57
110. MALETIC Ana 2009 KKR 35.12 55
111. ERCE Amalija 2007 KA 35.13 55
112. BREZNIK Neja 2009 LL 35.42 54
113. PETRIC Klara 2009 FR 35.58 53
114. CIMPRIC Aneja 2008 IR 35.89 52
115. MOCILER Lorena 2008 LL 36.26 50
116. JERAJ Ajda 2008 RL 36.86 48
117. RAPUC Zana 2008 FR 37.00 47
118. ENIKO Varja 2009 BP 37.19 46
119. LICEN Masa 2008 PKA 37.62 45
120. KADIVEC Klavdija 2010 ZVK 37.78 44
121. POGACAR Ela 2009 RL 37.82 44
122. BOZIC Zoja Nala 2008 CK 38.41 42
123. NAGLIC Lara 2009 KKR 38.45 42
124. KALAJZIC Ana 2007 PRI 38.49 42
125. MELE Zoja 2009 LL 39.09 40
126. JELENC CANCAR Eva 2008 LL 39.39 39
127. KLEMENCIC Ana Veronika 2008 IL 40.56 36
128. ZAGAR NUHANOVIC Ela 2009 PC 41.31 34
129. LOVSIN Ina Marie 2009 IR 42.40 31
130. KRAJNC Zala 2008 LL 42.51 31
131. ILC Manja 2009 IR 42.89 30
132. DJURIC Anita 2008 LL 42.90 30
133. PRELOVSEK Katja 2008 RL 43.75 28
134. POPOVIC Vita 2010 RL 45.09 26
135. PRELOVSEK Kaja 2008 RL 45.38 25
136. KOROS Masa 2007 FR 45.56 25
137. MRDESA Vita 2008 KA 46.78 23
138. DOMEJ Mojca 2008 FR 49.17 20
139. HADZIAHMETOVIC Derja 2008 LL 51.77 17
140. GERDEJ Julija 2011 FR 51.85 17
141. ALES Neza 2011 LL 52.13 16
142. FRELIH OBLAK Neja 2010 KKR 52.40 16
143. KUNSTIC Maga 2011 LL 1:01.26 10
DSQ BRAUT Leonora 2007 PRI

SW 7.3.3 - Dlani sta prek linije bokov (razen pri prvem zaveljaju po startu in po vsakem obratu)
DSQ GOMBOSI Naya 2007 RL

SW 7.4 - Gibi nog niso v isti ravnini
DSQ MOCNIK Tjasa 2007 CER

SW 7.4.4 - Glava ni predrla vodne gladine, preden sta se roki v najSirsem delu drugega zavesljaja obrnila navznoter
DSQ LAJBAHER Maja 2007 FR

SW 7.2.2 - Gibi rok niso isto¢asni
DSQ CAMLEK Maca 2007 TK

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ SMID Isabella 2007 TK

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ ZVIKART Zoja 2007 FR

SW 7.4 - Gibi nog niso v isti ravnini
DSQ ALAGIC Nika 2007 NC

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ BOBANOVIC Ana 2009 PRI

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ KORELC Karin 2008 TK

SW 7.2.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec z nogama
DSQ MANCE Petra 2008 PRI

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

21. disciplina/event
13/03/2016 - 10:40

M/M, 25m Hrbtno/Back

C - mlajsi decki I. 2007 in mlajsi

Pokal Jezek 17.80 JUKIC Dinko Ljubljana 01/01/1998
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. PODOBNIK Filip 2008 IL 19.31 154
2. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 20.74 124
TRIPKOVIC Rastko 2007 VRA 20.74 124

4. ROZMAN Nace 2007 KKR 21.12 118
5. FRANKO lan 2007 LL 21.29 115
6. ZALAR Maj 2007 OL 21.40 113
7. ILAR Lun 2007 LL 21.47 112
8. MACEK Tilen 2007 TK 21.57 110
9. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 21.62 110
10. MAJCEN Taj 2007 SDD 21.85 106
11.  ALJAZ Denis 2008 ZVK 21.86 106
12.  VRACUN Matic 2007 PC 21.96 104
13. BRODEJ Jakob 2007 NC 22.05 103
14. LERGA Andrija 2007 PKR 22.12 102
15. CATTARINUZZI Fabio 2007 PRI 22.45 98
16. MUSKARDIN Mauro 2007 PRI 22.60 96
17. BRATINA Filip 2007 NC 22.70 95
18. JANCAR Blaz 2007 IL 22.73 94
19. POPOVIC Svit 2007 RL 22.83 93
20. LAMPE Jon 2007 ZVK 23.03 91
21. DIKA Fran 2007 PKR 23.50 85
22. PEVEC Julijan 2008 NC 23.72 83
23. KOVACIC Arne 2007 NC 23.75 83
24. CIKOVIC Neo 2007 PRI 23.84 82
25. TURAK David 2007 PRI 23.98 80
26. VIHERNIK Aljosa 2008 NC 24.00 80
27. PANIC Nal 2007 FR 24.01 80
28. BABNIK Matic 2007 LL 24.05 79
29. ALIMPIC Lav 2007 VRA 24.20 78
30. LENARTIC Svit 2007 CK 24.23 78
31. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 24.30 77
32. GRGURICIN Robert 2007 PRI 24.32 77
33. METULJ Marcel 2007 FR 24.35 77
34. KOVACIC Jurij 2007 LL 24.40 76
35. CUSTIC Marko 2007 PKR 24.42 76
36. SUSTAR Luka 2007 PKR 24.43 76
37. STARC Teo 2008 IR 24.46 75
38. CIROVIC Lovro 2008 IR 24.54 75
SPEGELJ Anze 2007 NC 24.54 75
40. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 24.61 74
41. POTOCAR Miha 2007 SDD 24.84 72
42. BURSAC Uro$ 2007 LL 24.96 71
43. FERENCAK Luka 2007 CK 25.18 69
44. CHURAKOV Daniil 2008 IL 25.36 68
45, ABDIC Alen 2007 IL 25.39 67
46. ZONTAR Filip 2008 TK 25.50 67
47. MORIC Roko 2008 PRI 25.56 66
48. JEREBIC Simon 2007 KA 25.79 64
49. TROST Mare 2007 CER 25.81 64
50. MARKAC Nik 2009 FR 25.88 64
51. MAREEV Tymofei 2007 LL 25.90 64
52. VEJNOVIC Rok 2008 KA 25.91 63
53. RUS Ja$ 2007 IR 25.96 63
54. BONE Andrej 2008 ZVK 25.98 63
55. GUSTIN Maj 2008 PC 26.07 62
56. LOVSIN Liam Julijan 2008 IR 26.21 61
57. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 26.22 61
58. FUKS Gal 2007 CK 26.26 61
SARIC Noa 2007 PRI 26.26 61
60. OROZ Ziga 2007 PKA 26.29 61
61. BONJSAK Azbe 2007 KKR 26.38 60
62. JARDAS Marko 2008 PRI 26.46 60
63. RAZPET Anze 2007 CER 26.52 59
64. OROZ Luka 2007 PKA 26.53 59
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajsi decki |. 2007 in mlajSi

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

SRIBAR Blaz

VICIC Leon
LUZNIK Anze
LESKOVAR Tim
PLEVNIK Blaz
PFAJFAR Ziga
TERSEGLAV Lovro
BOZOVIC Gagper
LINIC Marko
FERJANCIC Anej
CEPON Jakob
JOVIC Tin
OSTERC Ozbej
LUSKAR Maksim
VODOVNIK Bor
RAUSH Dragan
DEMSAR Amadej
GREGORCIC Nejc
VUCKO Nik

BELAS Bruno
CERNUGELJ BRACUN Yuri
LOTRIC Vid
POTNIK Matic
JURKOVIC Jure
GOLOB Nik
BURJEK Luka
ZUPANIC Tian
COGLIEVINA Noel
OBACKIC Danilo
ALJUKIC Amar
STRGAR KUNEJ Matija
USALJ Luka
LENARSIC Filip
ERMENC Aidan
VERBOLE Kevin
KUHAR Antonio
LAZINICA Jakov
KOSMAC Tilen
OSOLIN Nejc
DRAGICEVIC Lovro
JEZOVSEK SPILJAR Teo
LAPANJE Jonas
RUDOVIC Aleksander
ZOGOVIC Luka
MIJATOVIC Leon
ZAKSEK Zan
ZORIC Filip
SUSTAR Jan
PAHULJE Gal
VUSNIK Zan Luka
STERGAR Jan
MAGAJINE Janz
GOLEZ Peter
NECIMER Gaj
SALEJ AVSEC Maj
PENKO Noa
STARCIC Jernej
KOLENKO Tim
KOMAR PUCELJ Ziga
RUBINIC Liam
PAVLOVIC Kristijan
SEVER Marko
ROTOVNIK Bor
KRALJ Miha

SAVIC FRANKULOVIC Tian
PETEK Jaka
TOMAZIN Gasper
MATJASEC Marko
VETTER Luka

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2010
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007

CK
PRI
GBR
IL
CK
RA
GBR
CK
PRI
PKA
RL
PRI
LL
PC
KKR
VRA
RA
IL

IL
PRI
LL
RA
RL
LL
KA
ZVK
NC
PRI
NC
PKR
CK
PRI
LL
PC
FR
CK
PKR
TK
KA
PRI
NC
CER
TK
LL
PRI
CK
PRI
LL
IR
FR
LL
CER
PC
GBR
KA
PRI
LL
KA
LL
PRI
LL
LL
FR
KA
FR
IR
IR
FR
FR

rezultat  tocke

26.70 58
26.94 56
27.01 56
27.14 55
27.23 55
27.25 54
27.33 54
27.47 53
27.48 53
27.56 53
27.58 53
27.71 52
27.77 51
27.81 51
27.92 51
27.92 51
27.93 51
27.95 50
27.99 50
28.02 50
28.14 49
28.15 49
28.23 49
28.41 48
28.56 47
28.60 47
28.63 47
28.65 47
28.74 46
28.96 45
29.20 44
29.31 44
29.33 44
29.35 43
29.53 43
29.57 43
29.61 42
29.81 41
29.92 41
29.99 41
30.01 41
30.03 41
30.15 40
30.19 40
30.21 40
30.31 39
30.42 39
30.46 39
30.60 38
30.80 38
30.82 37
30.90 37
31.07 37
31.39 35
31.42 35
31.47 35
32.88 31
33.01 30
33.03 30
33.22 30
33.34 30
33.52 29
33.99 28
35.04 25
35.54 24
35.60 24
35.91 24
36.04 23
36.13 23
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajsi decki |. 2007 in mlajSi

134. PATERNOSTER Aleksander

135. PRITERZNIK Oskar
136. BOSTAJ Vid

137. SAGERNIK Tin

138. BICANIC Domen

139. JELNIKAR Tim

140. SUMI BRANILOVIC Vid
141. VALCL Zare

142. SADIKOVIC IMAMOVIC Ammar

143. JUSTIN Miha

144. DOLINAR Rok
145. POGACAR Jure
146. ZVIKART Vid
DSQ LJUBOJEVIC Sasa

2009 FR
2008 FR
2008 KA
2009 FR
2007 KA
2007 LL
2010 GBR
2008 RA
2008 KA
2007 KA
2008 LL
2009 KA
2008 FR
2007 PRI

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju

DSQ STRUNA Svit

2007 ZVK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

22. disciplina/event
13/03/2016 - 11:15

Z/W, 25m Hrbtno/Back

rezultat

36.70
36.77
37.17
37.70
38.69
38.96
39.69
42.34
43.42
45.54
1:01.34
1:05.13
1:10.78

toCke

22
22
21
20
19
18
17
14
13
11

F - mlajSe deklice |. 2007 in mlajse

Pokal JeZek 18.30 BOMBEK Petra Ljubljana 01/01/1999
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. GERDEJ Nija 2007 FR 19.57 235
2. FORTUNA Lena 2007 LL 20.44 206
3. MOCNIK Klara 2007 CER 20.50 204
4. ARKO Marta 2007 IR 20.60 201
5. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 20.97 191
6. KOKOT Lana 2007 FR 21.34 181
7. VIDEC Iza 2007 KA 21.35 181
8. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 21.77 170
9. JELETIC Alexia 2007 PKR 22.07 163
10. VUKOVIC Dora 2007 PRI 22.16 161
11. ZEZELJ Sara 2007 PRI 22.18 161
12. HORVAT Nia 2008 PRI 22.36 157
13. LAJBAHER Maja 2007 FR 22.63 152
14. MELE Ula 2007 LL 22.81 148
15. PULKO Ema Tereza 2008 KKR 22.90 146
16. HRIBAR Sergeja 2007 TK 22.94 146
17. NOVAK Lena 2007 LL 23.08 143
18. STROJANSEK Isabela 2008 IL 23.29 139
19. ZORKO Zara 2007 OL 23.49 136
20. ARKO Kaja 2008 RA 23.76 131
21. ABUTOVIC Mia 2009 LL 23.82 130
22. ZALAC Lana 2007 OL 23.84 130
23. MIJATOVIC Lia 2008 KKR 24.11 125
24. HIRSENFELDER Maja 2008 KKR 24.15 125
25. GOMBOSI Naya 2007 RL 24.18 124
26. KAC Petra 2007 LL 24.20 124
27. DANGUBIC Lana 2007 PRI 24.26 123
28. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 24.31 122
29. CIROVIC Zara 2008 IR 24.34 122
30. BUBALO Lara 2007 PRI 24.36 121
31. CAMLEK Maca 2007 TK 24.44 120
32. RAZBORSEK Neja 2007 GBR 24.46 120
33. SINOZIC Iva 2007 PKR 24.55 119
34. ZIMIC Lara 2007 FR 24.57 118
35. TOMAS Marta 2007 VRA 24.67 117
36. PLESNAR Tinkara 2008 PKA 24.75 116
37. ZVIKART Zoja 2007 FR 24.77 115
38. UREK Zarja 2007 LL 24.87 114
39. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 24.89 114
40. PERC Ziva 2007 NC 25.13 111
41. MOCNIK Tjasa 2007 CER 25.24 109
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlajse deklice . 2007 in mlajse

42,
43,
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

BOBANOVIC Ana
MIHELCIC Nika
MORIC Klara
MANCE Petra
STEFELIN Ema
SEKUTI Nina
PRIMC Lina
MOCENIK Tija
ANZUR Ema
KORELC Karin
BRESKI COKLC Iza
PAJNTAR Blaza
HARING Stela
MILICEVIC Alisa
CAMLEK Masa
RODE Lia

PERC Tia
TRAVICA Petra
VELIKONJA Metka
BAU GRABNAR Ajda
VRBINC Ema
PERKO Ziva
BRATINA Elina
LUSIC Maja
SBRIZAJ Tina
KLEMENCIC Ana Veronika
ALAGIC Nika
KOSELJNIK Ula
GOSIC Natalia
VIDMAR Liza
SMID Isabella
VLAHOQV Doroteja
FORJAN Nora
PODRZAVNIK Zara
MOCNIK Zala
NAGLIC Lara
DOLENEC Neja
ROGINA Brina
GRUBELNIK Tia
KOVAC Kaja
LOZAR Alina
KUSTIC Dora
NOVAK Tia
ERZEN Teja
ARKO Tara
AVRAMOVIC Masa
BRICELJ Iza
BLATNIK Masa
GOLOB Maja
IVANCIC Sofia
MALETIC Ana
KALAJZIC Ana
KOVIC Tiana
VASILJEVIC Masa
MELANSEK Ziva
SEKNE Ina
PUSKARIC Julija
LUSKAR Melita
PFAJFAR Spela
DORPEVIC Tara
MOCILER Lorena
VRHOVAC Lucija
JERAJ Ajda
ZAGAR NUHANOVIC Ela
BREZNIK Neja
MELE Zoja
ERCEG Lea
HERMGES Ines
PULIC Sara

2009
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2009
2007
2007
2009
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2009
2009
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2007
2008

PRI
BP
PRI
PRI
GBR
FR
LL
CER
oL
TK
PKA
TK
PRI
oL
TK
IL
NC
PRI
NC
IL
BP
KA
NC
PRI
IL

IL
NC
FR
PRI
KA
TK
IR
PKR
FR
CER
KKR
TK
FR
FR
LL
TK
PRI
IR
TK
IR
IL
LL
LL
FR
PKR
KKR
PRI
KKR
CK
SDD
GBR
LL
PC
RA
BP
LL
LL
RL
PC
LL
LL
PRI
SDD
PRI

rezultat  tocke

25.41 107
25.49 106
25.65 104
25.65 104
25.77 103
26.01 100
26.05 99
26.06 99
26.14 98
26.17 98
26.24 97
26.25 97
26.25 97
26.30 96
26.39 95
26.43 95
26.43 95
26.61 93
26.71 92
26.77 91
27.09 88
27.09 88
27.11 88
27.32 86
27.40 85
27.46 85
27.58 84
27.60 83
27.74 82
27.80 82
27.81 81
27.84 81
28.07 79
28.85 73
28.93 72
28.94 72
29.09 71
29.25 70
29.31 70
29.62 67
29.63 67
29.68 67
29.69 67
29.84 66
29.90 65
30.12 64
30.34 63
30.35 63
30.84 60
30.89 59
30.91 59
30.91 59
31.24 57
31.50 56
31.72 55
31.74 55
32.44 51
32.46 51
32.95 49
33.02 48
33.08 48
33.44 47
33.49 46
34.07 44
34.12 44
34.36 43
34.83 41
35.51 39
36.33 36
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlajse deklice . 2007 in mlajse

rezultat  tocke
111. CIMPRIC Aneja 2008 IR 36.47 36
112. NOVAKOVIC Lana 2007 LL 36.61 35
113. CASERMAN PETEH Sara 2008 IR 36.77 35
114. PETRIC Klara 2009 FR 37.36 33
115. LOVSIN Ina Marie 2009 IR 37.49 33
116. DJURIC Anita 2008 LL 38.08 31
117. BOZIC Zoja Nala 2008 CK 38.69 30
118. PECNIK Emma 2008 FR 39.52 28
119. ERCE Amalija 2007 KA 39.59 28
120. RAPUC Zana 2008 FR 40.52 26
121. KOROS Masa 2007 FR 43.55 21
122. KADIVEC Klavdija 2010 2ZVK 44.14 20
123. MARGETA Ana 2010 ZVK 44.34 20
124. MRDESA Vita 2008 KA 45.43 18
125. KREMPL Zoja 2009 KA 45.89 18
126. ILC Manja 2009 IR 46.01 18
127. CAR Zala 2007 KA 46.54 17
128. FRELIH OBLAK Neja 2010 KKR 49.02 14
129. DOMEJ Mojca 2008 FR 51.55 12
130. VREBEC lIsabella 2009 KA 52.07 12
131. SEGA Mija 2008 IR 52.51 12
23. disciplina/event M/M, 25m Delfin/Fly C - mlajSi decki I. 2007 in mlajsi
13/03/2016 - 11:50
Pokal Jezek 15.80 JUKIC Dinko CRO Ljubljana 01/01/1998
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. PODOBNIK Filip 2008 IL 17.69 175
2. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 19.93 122
3. BRODEJ Jakob 2007 NC 20.36 114
4. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 20.45 113
5. TRIPKOVIC Rastko 2007 VRA 20.51 112
6. VRACUN Matic 2007 PC 20.55 111
7. BRATINA Filip 2007 NC 20.96 105
8. KOVACIC Arne 2007 NC 20.99 104
9. ILAR Lun 2007 LL 21.01 104
10. ZALAR Maj 2007 OL 21.42 98
11. MACEK Tilen 2007 TK 21.43 98
12.  ALJAZ Denis 2008 ZVK 21.52 97
13. MAJCEN Taj 2007 SDD 21.66 95
14. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 23.33 76
15. ROZMAN Nace 2007 KKR 23.63 73
PEVEC Julijan 2008 NC 23.63 73
17. FRANKO lan 2007 LL 23.81 71
18. CUSTIC Marko 2007 PKR 24.49 66
19. LAMPE Jon 2007 ZVK 24.94 62
20. ALIMPIC Lav 2007 VRA 25.09 61
21. MORIC Roko 2008 PRI 25.68 57
22. VIHERNIK Aljosa 2008 NC 26.22 53
23. FERENCAK Luka 2007 CK 26.75 50
24. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 26.87 50
25. CATTARINUZZI Fabio 2007 PRI 26.90 49
26. JEREBIC Simon 2007 KA 26.94 49
27. PFAJFAR Ziga 2008 RA 28.87 40
28. LENARTIC Svit 2007 CK 28.98 39
29. VEJNOVIC Rok 2008 KA 29.37 38
30. KOMAN Julij 2007 SDD 29.52 37
31. POTNIK Matic 2008 RL 33.52 25
32. TROST Mare 2007 CER 34.14 24
33. OBACKIC Danilo 2009 NC 34.23 24
34. ALJUKIC Amar 2007 PKR 34.79 23
35. ZUPANIC Tian 2007 NC 35.58 21
DSQ DIKA Fran 2007 PKR

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

28. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, C - mlajSi decki I. 2007 in mlajSi

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

24. disciplina/event

LERGA Andrija 2007
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni

POTOCAR Miha 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

BOZOVIC Gasper 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

MUSKARDIN Mauro 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

KOVACIC Jurij 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

SUSTAR Luka 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

SPEGELJ Anze 2007
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

RAZPET Andraz 2009
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

ERMENC Aidan 2008
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

SRIBAR Blaz 2008
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

MAGAJNE Janz 2009
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

LAPANJE Jonas 2009
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

13/03/2016 - 12:00

PKR

SDD

CK

PRI

LL

PKR

NC

CER

PC

CK

CER

CER

Z/W, 25m Delfin/Fly

rezultat  tocke

F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

Tock: FINA 2015

©ON>OTALN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

GERDEJ Nija 2007
ZEZELJ Sara 2007
FORTUNA Lena 2007
ARKO Marta 2007
VIDEC Iza 2007
NOVAK Lena 2007
KADIVEC Patricija 2007
HRIBAR Sergeja 2007
JELETIC Alexia 2007
KOKOT Lana 2007
LAJBAHER Maja 2007
HIRSENFELDER Maja 2008
LIPOVEC Tinkara 2007
MOCNIK Tjasa 2007
RADIVOJEVIC Olja 2007
MOCNIK Klara 2007
ZVIKART Zoja 2007
BRESKI COKLC Iza 2007
VUKOVIC Dora 2007
TOMAS Marta 2007
CAMLEK Maca 2007
KORENJAK GOBBO Moeti 2007
ZORKO Zara 2007
ZIMIC Lara 2007
BUBALO Lara 2007
SINOZIC Iva 2007
MELE Ula 2007
MIJATOVIC Lia 2008
HARING Stela 2007

KKR
GBR
CER
IR
CER
FR
PKA
PRI
VRA
TK
LL
oL
FR
PRI
PKR
LL
KKR
PRI

rezultat  tocke

18.16 233
19.04 202
19.91 177
20.05 173
20.41 164
20.93 152
21.51 140
21.64 138
21.65 138
21.99 131
22.06 130
22.21 127
22.93 116
22.95 115
23.09 113
23.63 106
24.02 101
24.26 98
24.36 96
24.93 90
25.26 86
25.33 86
25.90 80
26.32 76
26.60 74
26.66 73
27.37 68
27.59 66
27.96 64
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

24. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, F - mlaj$e deklice I. 2007 in mlajse

30. ARKO Kaja
31. FORJAN Nora
32. VIDMAR Liza

33. ZALAC Lana

34. GOSIC Natalia
35. SBRIZAJ Tina

36. SEKUTI Nina

37. KAC Petra

38. RAZBORSEK Neja
39. ALAGIC Nika

40. PODRZAVNIK Zara
DSQ PLESNAR Tinkara

2008 RA
2009 PKR
2007 KA
2007 OL
2008 PRI
2007 IL
2008 FR
2007 LL
2007 GBR
2007 NC
2008 FR
2008 PKA

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

DSQ HORVAT Nia

2008 PRI

SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni

DSQ VELIKONJA Metka

2008 NC

SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmeni¢ni

DSQ KRISKO Valentina

2008 VRA

SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

DSQ MORIC Klara
SW 8.2.2 - Roki ne gresta nazaj istocasno

DSQ PRIMC Lina
SW 8.2.2 - Roki ne gresta nazaj istocasno

DSQ PERKO Ziva
SW 8.2.2 - Roki ne gresta nazaj istocasno

DSQ IVANCIC Sofia
SW 8.2.2 - Roki ne gresta nazaj istocasno

25. disciplina/event
13/03/2016 - 12:10

2008 PRI
2007 LL
2007 KA

2007 PKR

M/M, 25m Prosto/Free

rezultat  tocke

28.16 62
28.49 60
28.66 59
28.88 58
29.17 56
29.45 54
30.22 50
30.26 50
30.31 50
32.36 41
32.91 39

C - mlajsi decki I. 2007 in mlajsi

Pokal Jezek 1440 TOLIC Ivan SLO 01/01/1997
Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. BRANILOVIC Maj 2007 GBR 16.94 156
2. TRIPKOVIC Rastko 2007 VRA 17.55 140
3. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 17.90 132
4. FRANKO lan 2007 LL 18.08 128
5. GRGURICIN Robert 2007 PRI 18.17 126
6. LENARTIC Svit 2007 CK 18.23 125
ILAR Lun 2007 LL 18.23 125
8. MUSKARDIN Mauro 2007 PRI 18.55 119
9. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 18.82 114
10. KOVACIC Arne 2007 NC 18.84 113
11.  ALJAZ Denis 2008 ZVK 18.88 113
12. ALIMPIC Lav 2007 VRA 18.98 111
13. FERENCAK Luka 2007 CK 19.01 110
14. VRACUN Matic 2007 PC 19.02 110
15. MACEK Tilen 2007 TK 19.05 110
16. MAJCEN Taj 2007 SDD 19.07 109
17. BRATINA Filip 2007 NC 19.08 109
18. POPOVIC Svit 2007 RL 19.10 109
19. LAMPE Jon 2007 ZVK 19.14 108
20. POTOCAR Miha 2007 SDD 19.18 107
21. ROZMAN Nace 2007 KKR 19.22 107
BRODEJ Jakob 2007 NC 19.22 107
23. ZALAR Maj 2007 OL 19.24 106
24. CATTARINUZZI Fabio 2007 PRI 19.54 102
25. METULJ Marcel 2007 FR 19.64 100
26. LERGA Andrija 2007 PKR 19.70 99
27. TURAK David 2007 PRI 19.72 99
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajSi dec¢ki I. 2007 in mlajSi

rezultat  tocke

28. DIKA Fran 2007 PKR 20.19 92
29. RAUSH Dragan 2007 VRA 20.21 92
30. CIROVIC Lovro 2008 IR 20.39 89
31. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 20.94 82
32. PEVEC Julijan 2008 NC 20.99 82
33. BABNIK Matic 2007 LL 21.09 81
34. CIKOVIC Neo 2007 PRI 21.25 79
35. BONJSAK Azbe 2007 KKR 21.50 76
36. VICIC Leon 2008 PRI 21.60 75
37. JANCAR Blaz 2007 IL 21.62 75
38. JARDAS Marko 2008 PRI 21.64 75
39. LJUBOJEVIC Sasa 2007 PRI 21.73 74
40. OROZ Luka 2007 PKA 21.77 73
41. VIHERNIK Aljo$a 2008 NC 21.82 73
42. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 21.86 72
43, VUCKO Nik 2008 IL 21.89 72
44, FUKS Gal 2007 CK 21.92 72
45, PANIC Nal 2007 FR 21.97 71
46. LINIC Marko 2008 PRI 22.01 71
47. BOZOVIC Gasper 2007 CK 22.02 71
48. TROST Mare 2007 CER 22.03 71
49. VEJNOVIC Rok 2008 KA 22.06 70
50. SPEGELJ Anze 2007 NC 22.38 67
51. LUZNIK Anze 2007 GBR 22.50 66
52. JEREBIC Simon 2007 KA 22.61 65
53. KOVACIC Jurij 2007 LL 22.62 65
54. MORIC Roko 2008 PRI 22.65 65
55. ABDIC Alen 2007 IL 22.76 64
56. LOVSIN Liam Julijan 2008 IR 22.87 63
57. SUSTAR Luka 2007 PKR 22.91 63
58. FERJANCIC Anej 2007 PKA 23.02 62
59. STARC Teo 2008 IR 23.03 62
60. ERMENC Aidan 2008 PC 23.08 61
61. SARIC Noa 2007 PRI 23.15 61
62. JOVIC Tin 2007 PRI 23.19 61
63. CHURAKOV Daniil 2008 IL 23.29 60
64. DRAGICEVIC Lovro 2007 PRI 23.31 60
65. ALJUKIC Amar 2007 PKR 23.33 59
66. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 23.44 59
67. CEPON Jakob 2007 RL 23.70 57
68. SRIBAR Blaz 2008 CK 23.72 57
69. CUSTIC Marko 2007 PKR 23.77 56
70. RAZPET Anze 2007 CER 23.87 55
71. KOMAR PUCELJ Ziga 2007 LL 23.90 55
72. CERNUGELJ BRACUN Yuri 2008 LL 24.09 54
73. MARKAC Nik 2009 FR 24.10 54
74. ZONTAR Filip 2008 TK 24.23 53
75. JEZOVSEK SPILJAR Teo 2010 NC 24.32 52
76. KOMAN Julij 2007 SDD 24.54 51
77. GOLOB Nik 2007 KA 24.64 50
78. BELAS Bruno 2007 PRI 24.83 49
79. GREGORCIC Nejc 2008 IL 24.96 48
80. GUSTIN Maj 2008 PC 25.01 48
81. LENARSIC Filip 2007 LL 25.13 47
82. VODOVNIK Bor 2008 KKR 25.21 47
83. ZAKSEK Zan 2007 CK 25.42 46
84. COGLIEVINA Noel 2008 PRI 25.43 46
85. OSTERC Ozbej 2008 LL 25.46 46
86. RUS Jas 2007 IR 25.49 45

STERGAR Jan 2007 LL 25.49 45
88. BURSAC Uros 2007 LL 25.54 45
89. STRGAR KUNEJ Matija 2007 CK 25.79 44
90. LAPANJE Jonas 2009 CER 25.85 44
91. POTNIK Matic 2008 RL 26.44 41
92. MAREEV Tymofei 2007 LL 26.67 40
93. PFAJFAR Ziga 2008 RA 26.82 39
94. ZUPANIC Tian 2007 NC 26.96 38
95. LAJKOVIC Filip 2007 CK 27.15 38
96. JURKOVIC Jure 2007 LL 27.40 36
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajSi dec¢ki I. 2007 in mlajSi

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
DSQ

OROZ Ziga

SEVER Marko
BONE Andrej
LUSKAR Maksim
KOLENKO Tim
LOTRIC Vid
PLEVNIK Blaz
RUBINIC Liam
SUSTAR Jan
NECIMER Gaj
VUSNIK Zan Luka
STRUNA Svit
ZORIC Filip
KOSMAC Tilen
TOMAZIN Gasper
PETEK Jaka
TERSEGLAV Lovro
PENKO Noa
USALJ Luka
ROTOVNIK Bor
MIJATOVIC Leon
LAZINICA Jakov
LESKOVAR Tim
BURJEK Luka
GOLEZ Peter
OBACKIC Danilo
ZOGOVIC Luka
KUHAR Antonio
OSOLIN Nejc
RUDOVIC Aleksander
DEMSAR Amadej
VERBOLE Kevin
SAVIC FRANKULOVIC Tian
MATJASEC Marko
BICANIC Domen
MAGAJINE Janz
KRALJ Miha
PRITERZNIK Oskar
PAVLOVIC Kristijan
RAZPOTNIK SIMENC AZbe
JUSTIN Miha
BOSTAJ Vid
PAHULJE Gal
PATERNOSTER Aleksander
POGACAR Jure
PODOBNIK Filip

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2009
2008

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Z/W, 25m Prosto/Free

26. disciplina/event
13/03/2016 - 12:45

rezultat

27.42
27.44
27.49
27.85
27.94
28.03
28.11
28.31
28.41
28.68
28.77
28.78
28.92
29.32
30.03
30.08
30.12
30.19
30.30
30.33
30.39
30.72
30.94
30.94
30.98
31.00
31.54
31.88
32.03
32.09
32.26
32.35
33.86
34.12
34.55
35.70
36.20
36.67
36.89
37.65
39.51
40.22
41.41
42.01
45.23

toCke

36
36
36
35
34
34
34
33
33
32
31
31
31
30
28
27
27
27
27
27
27
26
25
25
25
25
24
23
23
23
22
22
19
19
18
16
16
15
15
14
12
11
10
10

F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

Pokal Jezek 15.72 MILER Tamara Ljubljana 01/01/2003
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. GERDEJ Nija 2007 FR 16.87 249
2. VUKOVIC Dora 2007 PRI 18.02 204
3. FORTUNA Lena 2007 LL 18.23 197
4. KOKOT Lana 2007 FR 18.33 194
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 18.42 191
6. ZEZELJ Sara 2007 PRI 18.43 191
7. VIDEC lza 2007 KA 18.62 185
8. RADIVOJEVIC Olja 2007 IR 18.65 184
9. HRIBAR Sergeja 2007 TK 18.80 180
10. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 18.88 177
11. PERC Ziva 2007 NC 19.25 167
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

rezultat  tocke

12. JELETIC Alexia 2007 PKR 19.34 165
13. TOMAS Marta 2007 VRA 19.58 159
14. MOCNIK Klara 2007 CER 19.59 159
15. ARKO Marta 2007 IR 19.63 158
16. CIROVIC Zara 2008 IR 19.64 158
17. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 19.91 151
18. MOCNIK Tjasa 2007 CER 19.98 150
19. ZORKO Zara 2007 OL 20.16 146
20. SINOZIC Iva 2007 PKR 20.19 145
21. DANGUBIC Lana 2007 PRI 20.23 144
22. MIJATOVIC Lia 2008 KKR 20.35 142
23. PULKO Ema Tereza 2008 KKR 20.39 141
24. PERC Tia 2007 NC 20.56 137
25. NOVAK Lena 2007 LL 20.61 136
26. BUBALO Lara 2007 PRI 20.64 136
27. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 20.65 136
28. HIRSENFELDER Maja 2008 KKR 20.78 133
29. GOMBOSI Naya 2007 RL 20.92 130
30. CAMLEK Maca 2007 TK 20.93 130
31. HORVAT Nia 2008 PRI 21.08 127
32. PLESNAR Tinkara 2008 PKA 21.13 126
33. MELE Ula 2007 LL 21.22 125
34. ABUTOVIC Mia 2009 LL 21.34 123
35. ZVIKART Zoja 2007 FR 21.65 118
36. MORIC Klara 2008 PRI 21.66 117
37. MANCE Petra 2008 PRI 21.67 117
38. STEFELIN Ema 2007 GBR 21.70 117
39. KAC Petra 2007 LL 21.77 116
40. KORELC Karin 2008 TK 21.91 113
41. UREK Zarja 2007 LL 21.96 113
42. PAJINTAR Blaza 2008 TK 21.97 112
43. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 LL 21.99 112
44. ARKO Kaja 2008 RA 22.09 111
45. VRBINC Ema 2008 BP 22.51 105
46. ZIMIC Lara 2007 FR 22.79 101
47. KRISKO Valentina 2008 VRA 22.83 100
48. ZALAC Lana 2007 OL 23.03 98
49. VELIKONJA Metka 2008 NC 23.04 97
50. RAZBORSEK Neja 2007 GBR 23.21 95
51. RODE Lia 2007 IL 23.38 93
52. PRIMC Lina 2007 LL 23.42 93
53. MIHELCIC Nika 2007 BP 23.52 92
54. PERKO Ziva 2007 KA 23.59 91

LUSIC Maja 2007 PRI 23.59 91
56. BOBANOVIC Ana 2009 PRI 23.75 89
57. HARING Stela 2007 PRI 23.78 89
58. MOCNIK Tija 2007 CER 23.80 88
59. GOSIC Natalia 2008 PRI 23.84 88
60. VIDMAR Liza 2007 KA 23.86 88
61. RIHTMAN Ava Luna 2009 IL 24.23 84
62. MOCNIK Zala 2009 CER 24.25 83
63. FORJAN Nora 2009 PKR 24.28 83
64. VLAHOV Doroteja 2008 IR 24.47 81
65. TRAVICA Petra 2009 PRI 24.65 79
66. ANZUR Ema 2007 OL 24.71 79
67. SEKUTI Nina 2008 FR 24.72 79
68. ARKO Tara 2007 IR 24.93 77
69. MILICEVIC Alisa 2007 OL 25.05 76
70. SBRIZAJ Tina 2007 IL 25.33 73

SMID Isabella 2007 TK 25.33 73
72. KOVAC Kaja 2008 LL 25.57 71
73. BRATINA Elina 2009 NC 25.74 70
74. BAU GRABNAR Ajda 2008 IL 25.83 69
75. DOLENEC Neja 2007 TK 26.05 67
76. KALAJZIC Ana 2007 PRI 26.11 67
77. STROJANSEK Isabela 2008 IL 26.17 66
78. ALAGIC Nika 2007 NC 26.31 65
79. PODRZAVNIK Zara 2008 FR 26.35 65
80. ERZEN Teja 2007 TK 26.67 63
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlajSe deklice I. 2007 in mlajSe

rezultat  tocke

81. IVANCIC Sofia 2007 PKR 26.81 62
82. KUSTIC Dora 2008 PRI 26.84 61
83. AVRAMOVIC Masa 2007 IL 27.20 59
84. VASILJEVIC Masa 2007 CK 27.24 59
85. CAMLEK Masa 2009 TK 27.29 58
86. ROGINA Brina 2007 FR 27.40 58
87. LICEN Masa 2008 PKA 27.44 57
88. MALETIC Ana 2009 KKR 27.75 56
89. KLEMENCIC Ana Veronika 2008 IL 27.78 55
90. LOZAR Alina 2007 TK 27.88 55
91. KOSELJNIK Ula 2008 FR 27.94 54
92. SEKNE Ina 2009 GBR 28.13 53
93. GRUBELNIK Tia 2008 FR 28.17 53
94. SLAK Tjasa 2007 IL 28.34 52
95. LUSKAR Melita 2008 PC 28.99 49
96. KOVIC Tiana 2007 KKR 29.43 46
97. BRICELJ Iza 2008 LL 29.61 46
98. GOLOB Maja 2007 FR 29.90 44
99. SEGA Mija 2008 IR 30.03 44
100. NAGLIC Lara 2009 KKR 30.05 44
101. NOVAKOVIC Lana 2007 LL 30.36 42
102. PULIC Sara 2008 PRI 30.41 42
103. MELE Zoja 2009 LL 31.35 38
104. MELANSEK Ziva 2008 SDD 31.46 38
105. ERCEG Lea 2008 PRI 31.90 36
106. NOVAK Tia 2008 IR 32.45 35
107. CASERMAN PETEH Sara 2008 IR 32.52 34
108. ZAGAR NUHANOVIC Ela 2009 PC 32.57 34
109. PFAJFAR Spela 2007 RA 32.82 33
110. BLATNIK Masa 2007 LL 33.10 33
111. VRHOVAC Lucija 2009 LL 33.50 31
112. DORDEVIC Tara 2009 BP 33.95 30
113. MOCILER Lorena 2008 LL 34.36 29
114. BREZNIK Neja 2009 LL 34.72 28
115. PETRIC Klara 2009 FR 35.66 26
116. DJURIC Anita 2008 LL 36.53 24
117. PUSKARIC Julija 2009 LL 36.83 23
118. FRELIH OBLAK Neja 2010 KKR 37.33 23
119. KADIVEC Klavdija 2010 ZVK 37.88 22
120. PECNIK Emma 2008 FR 37.99 21
121. CIMPRIC Aneja 2008 IR 38.19 21
122. MOZINA Ela 2010 KKR 39.07 20
123. KREMPL Zoja 2009 KA 39.52 19
124. RAPUC Zana 2008 FR 40.02 18
125. ERCE Amalija 2007 KA 40.08 18
126. BOZIC Zoja Nala 2008 CK 41.03 17
127. MARGETA Ana 2010 ZVK 42,57 15
128. CAR Zala 2007 KA 42.87 15
129. LOVSIN Ina Marie 2009 IR 47.20 11
130. ILC Manja 2009 IR 48.03 10

27. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 25m Prosto/Free C in F stafete

13/03/2016 - 13:20

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

27. disciplina/event, Me$§/Mix, 4 x 25m Prosto/Free

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

PK Fuzinar 1
GERDEJ Nija
KOKOT Lana

PK Ljubljana 1
NOVAK Lena
ILAR Lun

PK Neptun 1
BRODEJ Jakob
PERC Tia

PK Vracar 1
ALIMPIC Lav
KRISKO Valentina

PK Inles Ribnica 1
CIROVIC Lovro
RADIVOJEVIC Olja

PK Rijeka 1
LERGA Andrija
SINOZIC Iva

PK Triglav Kranj 1
MACEK Tilen
HRIBAR Sergeja

PK llirija 1
PODOBNIK Filip
KOCIC Nikola Tin

Pk Primorje Rijeka 2
BUBALO Lara
GRGURICIN Robert

PK Gorenjska banka 1
LIPOVEC Tinkara
RAZBORSEK Neja

PK Kamnik 1
KONCAR Marko Gabriel
VIDMAR Liza

PK Kranj 1
ROZMAN Nace
MIJATOVIC Lia

PK Ljubljana 2
MELE Ula
BABNIK Matic

PK Fuzinar 2
LAJBAHER Maja
ZIMIC Lara

PK Ajdovscina 1
PLESNAR Tinkara
OROZ Luka

PK Neptun 2
VIHERNIK Aljoga
VELIKONJA Metka

PK Rijeka 2
DIKA Fran
CUSTIC Marko

PK Zvezda 1
ALJAZ Denis
KADIVEC Patricija

PK llirija 2
HUDOVORNIK Erik
JANCAR Blaz

PK Ljubljana 3
KAC Petra
MAREEV Tymofei

8D Delfin 1
MAJCEN Taj_
MELANSEK Ziva

PK Ratitovec 1
PFAJFAR Ziga
LOTRIC Vid

PK Triglav Kranj 2
KOSMAC Tilen
SMID Isabella

07
07

07
07

07
07

07

08
07

07
07

07
07

08
07

07
07

07
07

07
07

07
08

07

07
07

08
07

08
08

07
07

08
07

07
07

07
07

07
08

08
07

08
07

34.38

37.13

40.64

38.61

38.96

36.09

33.66

38.51

40.83

42.02

39.82

40.77

39.07

43.27

45.37

41.61

38.23

40.05

47.68

47.11

56.53

55.35

FR

LL

NC

VRA

PKR

TK

PRI

GBR

KA

KKR

LL

FR

PKA

NC

PKR

ZVK

LL

SDD

RA

TK

METULJ Marcel
SEKAVCNIK Nejc

FORTUNA Lena
FRANKO lan

PERC Ziva
BRATINA Filip

TRIPKOVIC Rastko
TOMAS Marta

LOVSIN Liam Julijan
ARKO Marta

.!ELETIC Alexia
SUSTAR Luka

ZONTAR Filip
CAMLEK Maca

RODE Lia
SBRIZAJ Tina

HORVAT Nia
CATTARINUZZI Fabio

LUZNIK Anze
BRANILOVIC Maj

VEJNOVIC Rok
VIDEC Iza

BONJSAK Azbe
HIRSENFELDER Maja

ABUTOVIC Mia
KOVACIC Jurij

PANIC Nal
MARKAC Nik

FERJANCIC Anej
BRESKI COKLC Iza

ALAGIC Nika
PEVEC Julijan

FORJAN Nora
IVANCIC Sofia

LAMPE Jon
KADIVEC Klavdija

STROJANSEK Isabela
BAU GRABNAR Ajda

KORENJAK GOBBO Moeti

BURSAC Uro$

POTOCAR Miha
HERMGES Ines

PFAJFAR Spela
ARKO Kaja

RUDOVIC Aleksander
PAJNTAR Blaza

07
07

07
07

07
07

07

08
07

07
07

08
07

07
07

08
07

07
07

08
07

07
08

09

07
09

07
07

07
08

09
07

07
10

08
08

07
07

07
07

07
08

08
08

1:13.29
38.91

1:13.41
36.28

1:15.68

1:16.60
35.96

1:18.06
39.45

1:18.41
39.45

1:19.76
43.67

1:20.03
46.37

1:20.08
41.57

1:20.36
39.53

1:21.67
39.65

1:22.55
42.73

1:23.65
42.88

1:26.22
47.15

1:28.07
44.80

1:30.24
44.87

1:30.78
49.17

1:31.37
53.14

1:32.12
52.07

1:37.24
49.56

1:37.37
50.26

1:45.96
49.43

1:46.10
50.75

132

132

120

116

110

108

103

102

101

100

96

93

89

81

76

71

69

68

66

56

56

44

43
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29.Pokal Jezek
Ljubljana, 12 - 13/3/2016

27. disciplina/event, Me$§/Mix, 4 x 25m Prosto/Free, C in F Stafete

rezultat  tocke

DSQ PKInles Ribnica 2 IR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

CIROVIC Zara, STARC Teo, ARKO Tara, PETEK Jaka

DSQ Pk Primorje Rijeka 1 PRI
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

VUKOVIC Dora, MORIC Roko, ZEZELJ Sara, MUSKARDIN Mauro
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